


५४ 





| 9 कि, 








+ क ~ध 1 --उ-----3---------~ श 
~~ ~~~ ~^ - 8 = "3 6” 9-8-9४ 


== उन न्नश म जन {ल 


| ह चण ८ श अर्यन्ि = क 





< ष्‌ (१४. = [ष 


[प {ष कू 
| न्न [पि यजन 
य ् ए ^ 


(= 


> 1651 


क 





| 


क, 
भ 
6 6 $ + 


द्रापफटपरमर 


£ 
(5 


म्‌॥ ष 


0 
त 


$ 


वितपततमधकप्य 


१ 
ग 


प्‌ 


| गरानय्यत 


1 





॥ २ ॥ 


ह+ = "व ~~ ~= ~क कीकर =€ = 













7 | 

















[ष हि 5 [5 
न = - ञ्श 
{<> षि ~ ` य 
प्ल == 3 श्छ 
= < = = 
(-- इर 2---~ (2 #॥ 
ॐ == इर 
= इ ~ = 
=^ [ष | = 
ष [न्न 88 

२ 2 ध, © 

| = हिक बष् 

कन ~ 

म्= जान 59 ¶ ~ (६ 

९.७2 ष्ट = 

८८ च्म (च्न डः 

त= "ध्य =» [ख 

इद्र (ए . ~ “हट षट 

( 


। 


परमम 


रौ 





नरी 


॥ 





च्छ "अ == 3” 9 


| § क 










\9| ध्‌! 
; १८ | छ्वधमक्मा 
| 
५ ¶ | 


५ॐ 
(१६। अर्कः 
| 
५ 
| 






= = £ 
द {2 धक = 
(= = “ह ड £ 
“द <~ ८१४८“ ^ = ल्ल दः <1\० 
(ट (म {न = =. = 
(= (> ए [= = (2, = [> 
¶- न्त [ द [ष र्हि 413 

द्धन १ 


















५ ^ र नटः ~ न्न क त 
$“ इषः ८१ = (न ^ हत ~ क च्म 
(= === 4 ~ ~ ~“ = 2 4 











(न ४१ क्क क 
{ष १३ 


६-3 






¦| ४०॥भ 
१ 







| ६ 


9 
9 


त 
| ४१।₹ 


9 
| 


पगय्िया 
| र 


| 
सूत 


६ 


॥#। 
८, 
॥ 4 

४ 





भ 
ृनकशाग 
फेरे 


|॥ ६ 

(4 

पक 
कट 


| 
[ 





3 ~ 
च 
3 


{£ {ह 

















` तष ह 5 2 श एर ८ छ 4 ` 
>= (य © ~= (5 < जर न 3 १9 
2 प्ट र (= (= 1 ४9 -3- 
दि. ८.८, र न्ति "= 0 (र ~ 
=> 19 { [ख = < न्ट दष्ट = ् = 
धज [77 ~ <= {= 1? ~ < [ह ल 
०० द (अ +~ £ [< = ~= (~ रः 
` न "= -- खि -- "ह चि जि < ५ 
न £= += 2 2.2 = =£ च 
[ [स (=> ण्न = (> - (4८ [> 
ध्न = {3 (नय {८ ल्ट. 2 न्य 
इड ~ ( ल त्त < {ट ठि [ई 
[9 [ए <= [८ य = = शय 
नृ [^ = ~~ = 2 
$> (ॐ [ऊ @ © < 
[रः | % । (3 
ऋ = 
ष“ = 
तठ प्ष्टि न्य 
क्छ (य ॐ 
(ॐ ©= 
र. “= 
॥ टि क्लि 
ˆ. 
१६9 (जग 
च 
डी र 


५ 
॥ भ 


, 
# 


¢ 


+:(1॥ 


, 
# 


य कतयुकममवः 
पनज 


† 
॥ | ट 
~> ¢ = + ॥। ५ 
^ ~ नः म 
् ~, त. ४: 


फाटनापधेये | ५१। अन 
राग 


ी 


ञ्‌ 


॥९३ 


















अ अ 2 > = र" 
ॐ, अ ( वा म्या ; 9 चकेन । ~ 
न्म त [ड ८ (= {ध -छ [= 2 ~ 
“स & "= @ -८= 45 च = -@, = > 





(० 
(र ~~ (य (प 3 ॥ए-० “[-= ~~~ 
- = (ॐ «च्छ < थ क्> --- १५ ह = त ध (4 
(८ <“ ॐ षः छि = श च ।८ = 
द -- (= <.-~ < ^= प्ल हट ˆ 
। ८ ~ ह 
तत 








< लठ = [9 त= ध {ए {ए [ॐ | ~^ 










डि ^ 
(८. ~ 





# 
धपकृवपकतातपे 


[ॐ [त= ^ (= ८१५ ८८ स्य 
ट द [स 

स न्य ८ = “= (ट @ “ट > 

[= ˆ [धिः < [ष (* 

~ ३. [ऋ ह ३.८ #+9~ ¢ 1२5 {~ ८ <~ | 

2 स 3 1-22-1 अ 


[1 








ब्व द 


व १2 4 = (~ {कः => ५ 
(5 ` {<> <~ 





¢ [ल = (= [ऊ न = ६9 


® शू | अ+ 
$= = 





















र 
॥ 
| ६4 
। 





0 

(1 

९ 
९६ | 


«ॐ 


14९ 


| 
५ 
निरामय 


९९ 


ड 





[~ 7 ॐ १4 ह => -व्कुनम 
+ {ठट ~ 
व = - = = 






०--८-+---~----- म 


ल~ ।स्८< 


इक 


^ “ध्म ` 


= 








1 


ह 





0 


तिपाटिः 


^< [= 
ए (4 
१९ "श 
(८ ट 
-- {4 
1 | = च 
(द 
{- 
१ 


् 
प्ररकचनः 


म्यवाप्त 





ऋ: 
=> 

=+. 
= [कः 





मनप्यफाय 


























1 [5- [दर 5 ^ 5 ह = 
4 ह & £ 4 ~ = ह, £ 
+= ^= =. = ट ८ = न्य 
व । म्म । | ६ वड 
> 2 & इ {= = @ = = = 
<» (=. ८ = > [<= 2 (>> < 
छ (०[@ © = य प [2 < लि“ 
^© “= प्ट, =. (= - (द = “ष्य ८ [च = 

"=. = => © 
& षि @ <= = (४ 
ष = 2 ^ & ट = 
ह ~~ ध (१.4 | {च (8 । (अवा 

ह = द्द्‌ । < ॐ (क <श्द् 
र 1 7, कटं ध्व च 
9 द = 

 # 
१ £ ‰@& 
~ ट 
। +, जि कः = (2 ¬ # 
23 
ध ^ <~ 
= भ ॐ त्र इ नै -[ङ-% ग 
रि > £ 
33 
` {क | < 
टि = 
| 
(त्डि बर 
ष, न्द 
<> (< 
# १ 
4; 
चवि 
11, 
|= 


८ 





(१६६ 


, 
$ 


¢ 


9 
# 


प्य पुष शग 


ड 

 ; ( 
ह 8 4 
न्फ 3. । 





ह = 


कायल 







, {सि {9८ <, {६० 
= (2. 
~, 1००91 (=, 18 
[न पष्ट. = < य 
> <~ <. ~ | ‡ 21 ्- इद 
= ट < हई. <= >= == 
<= हिरः ऽ द म 
> 6" = 2. & < 
८ प (स्‌ घ्न ~ == 
र =-, = =“ 
ह 29 श्म = र 
(~ (स वट श 
नष ८ ए {य/ (स? 
“> ह + (१ क्तः क-म ट | 
= ध & & £: 
< लष „~ 
| इ छ = 
< = < द न> [ठ (थ {= ध 
६-८ ध [र्‌ [८ ~ ५ ह ~° 
9 [& ८? (ड ~ 
“ङ्‌ <~ = [इ~ ~= ^ एन 
ह = (= "ल 


प 


भोक्त 
पतिर 
4 


"पिष्‌ 


वुधा 





५ 


ह 
0 


# 


0 


नः 
ए 








+" 


परत 


माक 






1 






| 





ह = [१८१८ 
= + 
= "८ 8८ (ज २२० 
^ हस १८ {ट 
-=- = != (र "ष्ट २ 
प्ट. य ^ 
ल= "== (= ^~ =, ष 
| 23.13 =: {ग <~ हन लार ह 
332 


2. ष 
नः किः, ण क म). 
९ द नः 1 व व द ध य र प ४ न र नकः ५ 
क द 0 0 1 
# ॥ ॥ ५ ५ 5 न । 2 ५ | १ । पौ 








नि न्वी * 


१22 ५५४५४} ॥ 

% ~ ४४ ,९११५९६ & 
। ८५४७४ 
र 0 1. 









५९०५४५४ ५५५४ | ९५ || 
४५१४। ~ 4 | 





पृ (षि ४५९ ५५५०९४५ 
9॥0८ | (४४।३६ ०४४ ।0६४५ ॥११।॥ 1 | ४ ४ 





५५५ । ५ ।५५.९।५५५४ ५ ७४४४॥ ॥५५७।।१४ ५५५५ 
{ ५५०५५ ॥५।५११।५४।०५॥४१॥॥ ५५५० १४ ५४५ ०५४११५४ | 
स [द 0 1 1 | 











।५५।०।४५।०१५५५४४४ ५५१४९ ति ११०५।।५५०१०६४ 
(१५००4 ७५८००५१० ०५0५५५४६ | 












ध | ०५५५ 











९९५०।५००७२५६॥४ 
| लक ४५७५४ 9१ | }4 ५५५५४ ४४ ५।४ स 
| ५ % भरत ९१०५६ । २ ६४ ०१० 
(५५११४ | 2९५ 0 9 ८ ११ ।९६॥१५६ 
| (४ ५ ग ५४।९५। १०५ ५५।१४। ४४५ 
। 4९4 ८८५९४ |; ४।४॥ | 2४ (५4 ण ९४६०५५५ | 

( ४४ द ]॥ 


५५९ ५५०५६ ९ ५८ तोत | ॥2 



































क 
५ र द 9. ए क्ष द 0 1 शद्रः न य 
> ध ध र 
५1 ( ५। & 
© 
+ रै ‰& १ > 
छ :4 ४ 


0 






तारी! 


१ 






॥ प्रत 





स 2 
द्ध < 


। 
॥ 9 ॥ 
ट. ¢ + ध 
ष [= ५, ११६ 
॥ £ » 48 । > + 2 # कये 
ध ४ पै द + क 1 
# ४ 9८ 4 काकि) (< 
0 <.4 = १) ) , 9 # 
॥ 4 ५ [+ १ श्र * १, + नी प | +~ 4 कि 
0 म क 4.1 ध क्नवः न द +भ 1 
+ # 71 ह रः च ० ~ “च~ र 2 ५.५ 
१ ^ त ४५ १ 1 । ^ ८ कि १९1 4.3 (ध ५ ८ 


वी ' ॥ = न. ~ : व द, 
०, >, 7 +> नी दौ = एय च (0 ए ॥ ५ अ, ५ ५ 


~ 3 ~ = ~ = 3 ~ क प ह ` क 
| ह ष 25 द (< | न | ॐ, 
यन् १०.) । | 


११ 


। प प दहत्‌ 
|. ॥ के # £ ह ह .8* ६, 


शीति क 1 मि श) [1 


। नृत्‌ 
4 


| 


न 


(4 


(- 


ॐ 


कन 


पवकराप्वाणससाहः 
दष्ट 


कः 


ध 
॥८। ददं 
| ष्टः 
दाम्यसततप्रः 


पद 
पः 


प्य 
गातः।६। 
प्रज्ञ 


।२।अ 
}शरीभनोद्रः 
गइत 


ॐ 
8 (५, 
अ ऋ 3: 
ऋ १. 7 न 
५. रः 
५, 
क उष 9 
~ 1; 
= 
18 ~ 
अ 118 इ च. 
क +. 
ह १, थ 
8. > 


0 





। ) ॥ | उु॥ 


9 
9 


कषणस्यात्‌ । १६। ४ 


0 
भः 


॥ 


सपनी 


पशसः 
यवगा प 


ॐ € रै 
१ 


्‌ 


| = 
= “ड 
।. 


(१ 
त्‌ 
वैत 


सु 
५, 


कि 
र ् 


तिमभृष्ठि 


॥ पहियः . 


शी 


रीय 


प 


कतम 


ए९ 


| 


म्‌ 

















६।५।४५॥ कन ५५५४ ५४ 


| 9। ६५.५०६५१ (५७५ 
|| १५ ५४१०।०४।४५ ४८ 
|| १९।०००१११५ 0४४४ 
॥॥ (४ 0।०,0५ ४४8 


|४।॥ २४।॥ ५ ,०,५११५०५५५६ 








५ ७५५४७ 









मात 


¢ 


पदुप्रवष 


, 
¢ 


कृरच। 


4 
तारि 


हनमान 
^, ॥ 
एगणपपवेत्‌ 


नो ९ 
हरयापरद 
गु 


६१ 





पनः प 


॥१॥ एव 
९ 


भ 


. ३ 






॑ 





६६९ 


न्त्‌ 












<. चक) 
| > 










फः ६. ५. 
नि , १ क ५ 
अः शिः ५ 
क व ५ ध 
= = ~प य = ॥ 4 1 + = < अर, अ अ अ ॥ ५. [॥ | १२ ॥ पणी ४ ॥ क ४ 7, । ‰# “ + ; 
॥ + [भ] (ध ८ य ॥ ~ ^ 0 थ ५, भ 0 ॥ 4 
॥ १) ५ 


कः त 
ह १४ ह, "क म 
= + 110 ५ 
† 


५) 










| 3 ५ 
५ 
प 
1 
् 


म + ॥ ५ ५ | 7 9 र ‡ 
५ क (क ही । ५ सनः क (व दिर" । न 244 ट व ० ५ ष ¢ टः दक 
1 १ क "4 + [स्क त १ 
॥ 1 ॥ ॥९ १३ म \ “ ॥ श, 






















3 3 द क 





न ० ++ ५८५ = 


क 





क 
= 
9 कै 


षट = प्ठ 
~= ८ रि ८ ह. 





















४ ~ (=- <-> 
द £> | 
> | 
[० त्र १ [स्प ष्ट ध 
(< {= (ऊ > += त, 
नम = द ॐ 
(८८ उ<० ० ष 
=9 (८ !् ल © -िः 
८ ह ८ 4 शृ <= 
ड (=. ट = 2 ~ 
< ५८ | ॥ 1 ७2, = १ 4 (४ &> 
2 त. (= = = 
पेन ह => ~ {5 भ्व [ट ^ 
इ & = =" 
ट {र (4५ 
द = ^ १९. (ल (43 {ध 
प धट. 3 च्व 
न. > ड 
न्य्व = = 
० 3 ९ 
< 
8 ॥ 
च | 
स । 
3 
(3 ष्ट । 
| ॐ) 










तयपभवि। 


तपिमिय, 


बसरा्फर 
प्य 


॥ 


ॐ, 


पयपक्यातुपभवेष 





| 


॥ 


५ 
# 
§ \ 


ध 





रप्र 
नाप 


१५९८५॥ 
। विधानम 
षि 















ट £= <. = 2 = 
=> [८ [3-म >= <== 1 ~ ॐ हटि 
(= £> 3 2 = 4८८ -~, प ष्ट (९ 

> गत $ ध ८ [इ १५८ 
ङि = हि = 12 ८ ध स= म 
{> +~ 29 - < {$र <न अ~ ट 
= ¢ 6 [~ स्यच (नि | & ५ मि रै [यट 
णि (एः (८०, द = = =. छि 4 
उ श्ट स {> (८ ~ एटि = छ ल 
{यः ५ 7८ = ल = दष्ट = 
$. अः + त्त 5.८ छ 
१७ व अञ अ न [६ गह (१ 

(त्स *-इ- ~ स 1" हि ध {न त्स 

0.० ~ कि = {र ठक €» ~~ < {4 स 
१८ - ८. ©. = [८ “> र ५ 

323: 

र (स 
1.1 
र्ट 














[८ [£ "ठ [ड क 
६.4 २ 3 त [हिः १६८. 
(स त्न 3 ८८ दक ग 
~~ ८ 
पठः स. ~ 


| 
फएणि।भि 





र? व्ल (~ प 1८ 
५4 ऋ ८8 = (ऊ 
{ख 
[~ 3 








> 
~ 3 


न्न 
व्क ) 
(१ क 
ॐ नि ह व स सज 

पिय न्मौ [ ~ > व 
^. ष्र्‌ धज < <{ठ- पद ऋ = ज २ 
ट ~ ~= ई + | 21 ~ (> 

~ य, = ^= अस्य वष्ट ष्य [- 






ववम | "कथ जिन्न" छी ४ | ५ न |, 

7. +> ई श्ट @- 4 = 1 {~< (न ^ . 

अ, ८८ [४ [ठ ८ 
ठि 1 ^ 








र 
ह ॥ ध क नो | {त 


[द - (क - {प <~ | ~ दि 


| 
प्‌ 
॥ ५ 
र्‌ 
^ 
> 
प 
¶ 
गं 


^ 


त ४ 
ु्थवगुगास्थः। 


कात्‌ । १ 
र 
१] 
५3 


क 


र 
गं 
1 
ग] 
नो 
॥ 
ती 
ा 
रा 


तं 
ए 
नाव 
घ 
चु 
¶ 
ए 
४७ । 
भरं 


दि? 


(धि ॥ 


्रिप्रभवश्र 


[त 

| 

प 
इवा 

४ 

वच 

थो 





~ दि न 
= 3 
0 


८ 9०-> <+ गध "9 
~ 4-~-~&<- 
व स =, 


नर {= ८८ 2 ध ¢ < = द्ध 


{ङ = 
ङि ल स्ट @- == = छ दः [इ ह 
नि {७ [४८८ ^ [प ~ ‡< <न ह 
23137 
व ^ ^. = < ८ ^ 
नि. ट, ष्ठु (व ष्ट ८ >€ > ८ 
न (=< = > <= 245 १” £ क 
। नः ८ । टक 
(= ड 144: #4 “= ८2 = श 
षर ( ॐ > =- + ध र ष्क १ [च । =५ 
न्ष भ्ल (५> व्य = “ॐ ©. 
ए (६०.८१६. {~ न्ट न पि {रः 
४४ 21८ 2 = [> {ज 97 (ए „द 
< {र ` @ = 9 -छ= 
धट < ध = उ ~ = अ = ८ त 
(- 2 ~= % [ह 0 क > सन 
ह ष्ट र व 2 त ए ए 1 
< < (= = क ८ अ~ {~ {स न = 
{°< = < ८ ष = 
८ ¶=-~ {द ~~ (ष व. 5० [कि ज र 
[~ ~ (= ^ -@> & ड „= 
= = “£ प्ट. = 
< १८ 1 = <+“ ष ।= „ह 
ट ए पठि ४“ ^, ८ [9 £ „प्न्य 
= ~>, -न्ि प  ॥८० ४ 
= ~ „= दः = = (9 म, (द 
२ (स्रः = ^ =- छ <= ॐ (= = © 
12 (स्ट. ४ [ष 13 (3 {८ ६, 
ऋ-न “य <न (८ छ 2 "८ न 
१75 (ज (=: < =- (ड रि स 
= (> = +" (© > दि. ॐ 
ध. <= „~ य ख अ यर £ 
इ “< [१7- ८त्य ए (ष नष्ट, हज 
र द 7८ < > < शि | [क धि (= 
श्छ (= {ङ [7 "(लि + ट 
<= (= (= ए ह ड && 2 
व 2०८ = = 
छ ८.2 (= © धट एड (ड 
ध «न= हि ~ ४ ह [ड 
= श्छ 1६: (- [८ ` „= 1९० (1४5 
ष <= [८ 73 <> “त्न “छि -[.. = 
^= = {० (5 शकिः नक < = दः 
ग्ड [= -{> 59 = ल 
०. = श्छ स ध 
द = स, 5 = |~ 
$, <~ {= ८ डि ८ 
2. {र ।< (ट = ध त 
ठ लद-9 (~ [~ ट = “= = 
# ~ “ट त एय 
ॐ 2 £ &. 
| कि ह = 9 ह = न 





= न्क 
= (^ £ ___ ®= _ ˆ धट [४ ८ 45 ८ 1 2 ८ 1४2 क 





| २.०» णं & हिका 
ष्ट £ 9 (ड 


~ 
= 


ष 


= ~ 
= व्ल 


नप „£ ््- 

(८ = “= ~ ।= 

१८०८5 {र [7 म 

न श ८ र क 
4 3) 





[. 3, 















अअ ॑ [5५ 
द हद 
+ ^#॥ 
1 १ 
[ह ८- 















\ & १3 
षट प्क 1२2८ 
~~ क र 
५ [& इक (२. शु $ (० 
त्् क | नि । | [4 । ब्द अ 
® ष ,- [ट | = 29 = ह 
[9 |ॐ १८ श्छ {र ~ 
हडः = ह [च ८ (ट 0 <> 
ष + हि १६९८ १५ | = न 
द =. = 
ह. £ £ =, =-= 
[२ < ^ [८ (र > 
(दि: “१2. क न ज 
ध 2 2 द्व 
द“ +. $~ [दि 
& £ £. = £ ८ 
=. तट = ¢? ट “य ५ 
# 3 > ८3 {८० 1 न 53 
६२ ण 
न्क [ट <-> £ ¢ 
~ ~न न्ट 
हि क ॥ 
[75 ० 
कटक 
. 4 


0पणेजातरन 


॥ ~ 
स 
श 1 य १ 












-दव्ट- ए्म | ~ प 1० ज्र 
“म्ल ^ डि. ˆ [ङ ^= {र हि- = ~~ 
(य (० ह £ = - = ^ षय. 
(द र .@ [- = © ८ ` = 
"रः ट == ˆ “= म - दा > 
९८८ ^ धः ४ ` ~ ट इच 
ट ष्ट {त प (० < ह ( {क = 
- (= <= (१ ~ = - . ट, (ड 
य = तु नल (टः ल~ (ठ सः ~? हक 
व {अ (८ 1 ` ह (र 
टि 2 = कन छ ~ र तपन = 
ह @ = = 2, 2 ८“ == 2 द 
= = ध्म == | = 
<== स्म = (नः --- £= > ^~ (९८ 
सिः ति = धट च, वथ ट 
ॐ ट ^ = इ 2. £ =“ = र्यं 
«षः ० 
ह्र £> 
> 
ष्ठ 
~स 
1 
ट 
ष 
ध्न 
1 
{र 
| ० 


एप 


प्। १०। एषि 


अ. 


॥ 
| च 
५ 
= ११ 14 , 
९५ रे 
ि 
+ | 
(2.1 = ^ 
॥ | = [व 
ध 
॥ हि~ ॥ 
नि, 
१ \ 
191 चः 
6; क, (५ 1 4 
॥ १५, 
| 3 ४ 
1 १ 
धै \ + 
। फ 


< 2-22-22 






[ड 7 
ए शल < [४८ पड-टण {्ि. १ ~ल = {= 
4 नि - (द [ए [न (ए ` {= > 3 
च, ल, == 2 
१.4 (क + रौ 

= 1 > ३ = > ^ @- 515 {य 

ॐ ह -- जवी ६. ल (र नर कव 

{= रि (=> {= ` (4 # ~~ ‰{ई ` 


क , 13 &-~- ~‰-- 9 

= ८. - {5१ [त ८ {= {ज [& ~ {4 
= 4.2 == ~ = 
(<= छ ल= = छ [ए- ^ (५. 





| 
$ 


"(= <~ न? 1१9 त 
द "प्न = 2 {2 4८, 







3 
~ छ % दडः 
= = = छ ८ ड &-~ +न 
भ [ख > [@ = => न. 
= एः 1८  ।ए८ =< ~ 
3 = 
ए †सम 
| ~ ॥ 
ह न~~ 
~> 
८“ 1 
= = <~ = ए £ - 
ज -{=~ “= म < = 


र न" "गः" "= "> > ॥ ~ ~ ~> "==" न "नः *अर ५ 








य 


भ 


कै 
त 


( 
| 


[यष्यन 





(‡ # 
# ् 
र: र ् 
` ८4 स्य नि 4 
(“ .ॐ~ “=^. > (डि 
= ~ ४" ०5 = (८. स 
(८ {= [८ --, £ 1 = गम 
ष्टः @ त ८८ ध 
[& (छ छ = = 
हक प्त ~ (क ~ ८ (ष 
{= ८ & ल ल ॐ = 2: 
४६८ = घ ->,^-5 1८ (८ 
(इ (£ © = <> = ए 
र. मत्य = १ „= प्ट = @ 
ए = न 2 ष्ट -©> [ट 
[= ८, “1८ = १ [== ८ "ए 
< - {2 ष्ट . पः पि < 


|| करोऽस्तिविच यैमचः 





¢ ए, 
प ॐ 
अ 8 ज 
पछ (ठ 1४५ ग्नः ~¬ ड {द . (ल 
% ह [= 89 
--> घ ५।य्- ध्म 





८ (< च | | ५8 
ष्टि ० 0 (= < वख न्द त्त © (= = 
छ (== = 2: उ = ८. ८. स^ (=- (> 
~ (८ ॥3-- =-= उ == ~ 
१ थ. 8 7६८ <= द < {~ 
न> ^= ~= 2 च हट्ट ~^ ~ 
ष्ट = -> = = स ४ ॐ षट. 
नद = > ८ =. = ष्ट 
छर “प्ट ष [= ` (भ 1 “क्छ [प (= ~ 2 
ति पकार न "राः | {९.४ 2 &9 ह # 
{ष (र) [प्ल <= ~= अ < १ 
| < ~ € (> त्त (413 ( ~ 
द. -{=- धल लि -1{2 ८५! (ल ` प नीप 
~~ श्न यष स ए “(न्द त= = {८ 
~ ~ (>~ [८ धटः (~ £: „~ “~ 
<~ ¶ र ध द (>. = [स्य कू 
<~ (द (उट. "प हज द 2 ~ < 
[४ [छः = (> 1 ~© द 2. छल 
( अ {प नः (क {ष द्ध ` [म [5 1९ ~= 
ष्टि 1 (् [द ` {ज ॥द्- ~ < = 
ऊ [त्स ठर ने त 8. [{3-0> ~> 4 ० | हॐ 
४७5 ष छण ^< [ई = {= 15 ~ 
<= = [5 १.८ = @ @ ~ र 
न ~= नदद हिः त ई 4४ 1६८ ~ ह~ # 
2 -=०८(त् च्ल = 2 = (= ।» छ प 
ए (1 न ह „== © प == 
3 (4. {9 4८ [- {ष 
~ हरि जि (4 का = {ट ˆ < 
[ए रसि कि. ण +, ८ ए. 
१२“ {- ङ ध $ {रउ , =¬ $~ षट 
= £ & = ट = = =. 
व्ण (द 1 =, वाण त्त ए“. तठ द 
् 5 अ ~^ [ॐ सि “ष 1८ त 
- छ = = धप ज 5 = 
1 $~ --- शकः {न्द ˆ ~ ट ना २3 < 
द षः {5 [१९ इ ~ 1 <~ ~= ~ ~ `शल 
~; गिः ध स (5 = =. = 
द्ध णि & द |> &.८  # 
८. ८ € =. = £ = = & &- 
८“ = ~ > ~ < त= ।ॐ, 
ट्म स्व = = (5... {र (०५ 
न ध. ॐ क | १६४ | = ।  #॥ )। < [न 
[= टि [£ ४८ ए 1 ८1४“ ष्टः [ष 
| = नि | ‡ न्वं {त्य | = ॥ (9 न => < --~ [२ 
ट ^ = 2 - <= @& (= = "= 
- "= य ध च. 
४५5ˆ< 3 = > ९=~ १६०. दषु वष्ः 1 ह ८. 4 
र 3 > ग | (क्म # (टि ८ १5 ५ च सि ५ त्न 
1: <न भ ^ -= 


८ पठ तठ षि ~ {= क {ष द 


0000 कि 1 न कनकाय न्या न्कागन्वावकान्यकनयोिषदमभककायनरकानेरित्ननवकष्दननिननणनावयन्वेणस्यकनन्वताणन्कवकागरकविषतणगििन्को 
अ न न ~~ नम“ ग + =-= (^ "^ "6 "< "<-> 









| 
















द ध्य धष {ड 
६ र ध र ज 4 { क) ८ व & न्यं ११ 
ए ल्ट -5 = ^ थ =, 
1  ‡ } क १4६ ¦ (दि? भ्न 7 ए हः > दि र 
[८ (८ = @” = ॐ ˆ ८2 - ए“ छि ९ 
ह नह वट = @ 7 = = =. ष 
(= न्यं १६ ८५.१४ * (क ~~ ह नं (ए-९। (~ {= ~ (~ 
ट > = (र = ५ = टि 
© स ह द (द {प्.८ ६ 
म “द्‌ ह [ज ^ {ष 
किक हॐ + क | 4 0 |= शुषः नर” 
~ ६ = 
भ &. । = र [८ = “= 
अ १५१ | |= ध | [< न , 
+न त्ज> [८० दि छ 
“लि --. = 2 
` [ण _ ¶ठः १1 ~ + ~ 
ष ^ १८ ८ = = 
[9 [एः (निः = द ह. 
= [9 2 त व्य =; ~. 
(क {जि ष्ट ह , 1 9 व 
= = = “त & = 
[न = छ 
=को> ९५ [६८ ट य॑ 
~. -- = 
== ध्म 
८ ¢ -- ~~ 
[> (4 (4 | इक 
~= {ह - 
£ = 2 “ 
= 
८ , ^= नः 
# 
(५ =. ८ 
| = | 








¢ @ } ~~~ 
¢ + 

द्कानचनाणम (:.9 न 
~. द 


सवुष्यग्यव्तपयथनवगकद्रकरत्कननीणकवायकामवनित यका ककशव यततायतषभि यपत ववद्य 


| । {७-॥ [स „- = हन” ट = ~ 9 | 
0. = = - <> [८० [5 == ~ 















~ = {६८ (ॐ = ~~ इ 

८ ^ @ = =. ° & @ > = 
= क 5 [द ह. =-= 
~~ ध ८ = = = ^< 2 == & 
"= तटं “ड == = =, (= - =, 
द | 5 १4६०४ {च {= हि < । अ (ट | भ 

[~ [ए त्न न < [क ~~ ^ ए, ^ ण 
(= = = ,= = "द {= (= ^. 1 = ^ 
< ऊ श. ट ए = इ {ठ {5० (> 
=-= = = = = चन == 

{स छ त $. = ~© २3 

(ठ [= ८1८ (~ ~ =? त्म 

= क, {इ~ = ॥- 1 छः 

= >< एः == += -1= 

` छ शठ {जि >~ ८-- (=. यल 

न्= ^ न ८ += < 

[प्य «>~ ॥त- षः {= {ङ 

< ~ ~ ~~ गक ^ #“~ 

त + ~ ई-+->~ (१ ग्भ 

र {= (र ष -् 

(9 धि (द ~ = ७८ छ 

= प्ल, {= £, ~ -उ- = 

“ह्न ० (= @9 (८ ध ठ 

[५ एन्य १५ ल > इ | 

[ष {ट 2 >~ 

प्यक ए ^ ए 

० (न्ड ~= ~ += 

स = ` (फः 
=. “दध = (=? न्स 

[> ८ + ~ 

षज 2८4 $ < 

= = = न्ट 

[ष =: 

४ %“ [क 


6 








इ” (ठ = (>~ ट्छ {~क = «८ मख कन 


| 9 क | = {~ न 
(८ [णः 13 <{= ˆ {<> !०. ल ॐ [ॐ $~ 
25 द (नू) + च्या १4१ 2 £~ ९9 





चः -ऊ £ ^ 
~ 5 (ॐ “ॐ =. $= -- ` 
ह 





क 
ध. 
| 





॥ 4 
"नव 











ह = दा ~ 








5 

१ ट 

स्ति = <` 

{् (= तः 

पयामः भ्ण वण्यलालस 

द्धे ~ श्ट 

२, 

१“ {= स्स 

| = हैट इ~ ह | 

{= ८४ ~~ ् 

(द् -- «> (=. 9. 
~ °> ~` ~. ^ 
<~ ह ट 
. ^ <~ हए {दर 
<> £= = 15 ~ 

¶्= = < ~ ^ 5 
ॐ = प 12- ऊ 
< = त <= © 
(=- [कि ह्च (ल ८ श्ट 
~ ^ छ ¶ 

[न्ष “क ८ यि. 
०८ ~ 14९ ब्र <न 
< = ध न 

"क" ˆ कि लि किक 
ॐ > > 
= 


क 
[> 





स= (य द 18 त = ट = ध न 
2 = ह ऋ 





द्वक कद #द~ ॥क~ ष्{र2“ 4 
ह ^ ठ ८ (= न्.न् 7= = सि 
। > 4 । 4 । (= 3, पपि 
<= $= ^= {£ स ~~ 4 = ~ 
^= (डु द. ~ = (इ 
(--- ४८! {< --- = अज ह~ द 
>< [ख = <+ -- © श. हर: -= प्ल 
~ {ऊ 7 {ज (९929 = (द {= १2 
र्ध नत < "= ~ [< {©= ` (८ 
[६ {ज „ ~ {= = 
@ ~ +ड (ड. (- व्र < = ध १ 
प कियन । - > रि प 
{६ > < © $ {3 ५ ४- ५ "स्ट. ~ 
-- <" {र 8 (४ “(ङ्‌ , १८ षट 
हक र ~ = ५ ह न्वं ग न्त | = +~ इ , ११. । ० प्छ 
§ & । हय (§.-4 ह 2.» ˆ अन्वह {-- 2 
< (~ व¶ट- < @= = <. {ट {उ = 
टि नट चज र = = ^ स > 
‰ ॐ < (= 





१४5 ॐ 
413 द ८ (1४5 ४ [ह [ष ज ८ ॐ (ह ' 
ॐ -- ^= (ए छ. हल (८० १ षः ~= ^ 
< क [= ररः पि स्लि 6 न्स्= रि = 
नर" ध - = द=1 +€ "<" जौ 4" कीर = 


= 
ङि 


स ज जः कर अ अ अ तः अ उ अरारः ८ =<, र" चः 








बधिप्‌। 
+ 
(1 


ह £ 

९ 
ष्‌ 
ताप 


तेग 


$ 


पप्र 


त 
पाः 


नि 


५५. 
प्र 





= 
। 4 
अत 
। ~ 
>+ > 





€ 


प 


व्रटप्कटध 


| ॥ | व्वए 
† 


अ व व व अ अ ---3 क 11 1.11 ^ 


7 ॐ ` 
=3 
(+ 
दैक ---^ "(द ^¶~ ~= -~ {र ~~~ र 7 ~ 
श्ट १ निः ४ 1 ष्ठ त्य लि ८१४८८ 
< £ ~~~ ^ © न= “~ <= +~ {£ 
द “न्द © ८ = + र {=© ष८. उ 
-- ८ [ए [एः क. {उ रः =-= 
~~. > ( ~: < [हि क 3 £ 
“ड 2.८ नि (म्न = ^^ = व्य । ट. 
{कन > < ~र नरी 9 ~ =< ` हि 
स्यः ~ ८१.१८८ [< -- (=? = ट, ६ 
। § छ ह् 


च 
(० स = ~ = ए". = 2 4 
2 ५4 (<= “= = = = प प ~= 


[1 


1 
+ ## 
१, #॥ 
1 - 
[9 


१६१ 
( 


त 
भ्त 
||| 


क, 
ई--~ 59 <= ˆ {- _ १2 ४“ [ह 
ल न -- = ,-~ {१ [5 ^~. प्ट. 
~ 1 [^~ “5 = (~ 1४ [ड [६ 
न: > (ट ^ पः “(< [= 
ट न= =, = ष्टि ८2 ८ ततद ऊ ल 
द हः "८ ~ 4 ~> 2 
छ = =^ र ~ & ह = छट - 
~ षट त्र ©= -ए ~ ~ = ~ 
«~ {8 ˆ {~ व्क” अ %~ (> 
व्षट्‌ ज ^ ह पड = ८ हः 
815“ {~ < ८ ~ ज {ड ५ 
ध्ट- र १ [ट <= #- 
ट ए 0 (र वि (ट (४ £ श्ट 
गछ“ भ्ठ (८ ज ^ = ^= ८: 
` ~ एः (= = > £ ‹ {ड {ष ^ तः 
(ण्य ( = > {ॐ {व ^ ष 
=> {$ =? {८ [८ -= =. तल 
< एर © & - [7 द (स धज? 
(=> {> न £ “ङ न्ट 
5 १९ {अर्ष (र ष 
9० {92 = | ज (~ < भ [र ह. {-% 
यृ उ [> > = "=. {2 -भ = 
ल्ट >= ^= <= ध ८८ € ए - 
््नद्ध (ठ (ल ~ <== „9 1 ख < 
= ~ 1८ ८८. ए 
ष्ठ धर 7 {८ = => ११.९८ 





८१-०. नि 8 #^ (-# 

< ॐ ८ = श्ट ^ = = 
म - १ ,-< == 2 च 

= ^> “स {2 4 <= ॐ ल १ 
व. = > = "टः ह ८ 
इ? {ठ छ ्ि द [& ५ 
> 2, {= {> त य ५ 

< ज = ष्ट षत -- ग 

| (= [च ` | = नु ©” 
~ १. ६4 = ^ 
> = ध्न. 3 = 
ट ५८ {र ^ (ट = ध्म 
८0 {द क (० {र छ < © < 


"गि म क न न न दन नरन ~अ न्थ न ^=" =" “2 


1 
8 


हिट. #ॐ 








९ सोपागयपमानविः 


न्न 

~ 

चट 

[1 

| -* (२ 

<न {ए ष्कः (5 क 
| 4 [तमा । ॐ ग ऋः क | ऋ 9 (म्व किरण हज 2, 

ष्टि 2 (= 4 = र 
छि लस ३ 3 5 ' # नि 
=¬ आ3 


[= 

ड = (० > त= = द नमर, ह्न ` 
,न्् [= . 12. [<== 1४ 
इ [० (= = ©= ^~ 
(१ ध्= - 


८ 
४ । हि श्व । 4 १ र ध = जं वि 
ह | 9 क 
= ह~ {र “ॐ [य १८. „~ 





न्स ध ८3 न. [क 
< उ ल 
क 
{~ “>. लल 
| हं श्व वि 
- 9 [द => 
~ 527 ~ 1 ~ 
= ॐ > ए न ^~ 
ध ~ {ड “1 7 {~~ [£ 
{० 1४ (अ < इह 
द [उ-०.्‌- [छ दर 
3 ॐ = = (= | 14 
= <> न्च 9 (3) धटः 5 [= 
ट. = (ष्ट 
क (द्‌ [र (ग्‌ [धि ८ {7 [ष | 
५4 म , ॐ (ष ध 
~ १, न 1 (ट त= =. £ 


9 [४ - [~ [ह [ए श्त 1४ त -= | 
[क प्ट ^~ ८ = = ८ 1 ६ 
{८ ह~ ~~ ट (अ <~ {इ {ह (ह ॐ षटि 


। च र आ न = ~ ~+ ~ ~ क 2 र ज्य य णयाय ध 0 ~ ~ = इ 





1 णम | 


टद ~ 


पूषा 


परय 


२ 


१ 
म 
[= 
< अऊ 
=), 
| = 


पद| 


स्कु 
¢ 
| 


॥ 
पदुम 


९० 


१९५ 


९१ 


# 


4 


ए्यपमागमंचाप्ु 
एटप्रणरप्रचदहूपमयकोप 


तायाषिगं 





|=" उै-+कीर सथ 








ह -- 


"=, द [2 2 = त्यः 53 [४ += = ष 


[-.  ॥ 
ॐ क (~ 1 


र 





८ (~ | (= 4 
=“ {= ^ ८ पम {ल 
१75 ~ {€ " [इ ,-1्७ {क 


न्क 3 ~ < ` (एः (क 1. 


| { चङ पउ 
<< ~ इ < 
सष्ठ -@ ~ (ठि ८ स ल 
= ` - {= इ “ह र 
= - (-“ ©= ~ ^ < 
| § नं > क | § ६ = [र द्र 
च्ल (स्ट त्-० 2. (= उ-० 
= = स-ज ८ [द 
= 
(ङ (लि धथ 


शिर = ~~ ४4 
[- न्ठ- ~अ हि नज 


त नो रि वाणिनी ॥ | 
अ अ अ अ, 


नि ~§8.1 योया वस 















1 


||| 


[व च 
ठ. 

{& ० । ४ 
"ट नि. न्ट = 
= ८ {= नत्र 
क {= = “~ च 
शणः (1४ | श ~ 
छि „=-= ~ 
ड ^  - 


। # 





हट ॐ 
> # 





ॐ + | § 
न ८. [८ ८ ९-> 
1 


त्य (८८ (८- “य द १२२७ 


[६ 





क २ ए 
नद ˆ= छ {८ = = = = ~ 
[द = र [कर त्सर {४ =| 
>ˆ -- ^ चत्र <= ए “= „1९ = ` 
ऊ =< (डः ड ८, (= ।क- 





ह १ 
~ -- ८19 “>=, [यट “> £ 


ज = {£ 
{= -- ~~ क्‌. {= १८ 
{रः 1 £ = ~ = ^¢ ल 
- प्ट व्य = {5 - ˆ 
हद व ८- [द [ए {ट सः 
= (ए {~ ०. 2 = 
( & “~ = ५ (5 क्क १८८ ज [ह क 
१<2- ˆ~ ज ध [इ~ ८ ग [सध 
{5 त= << ~ भ (स्थ 
{= १3 ध (< > (८ < 
=> [= 7 ८ ड्‌; [ष शन 
= ^= -"= य "एन्‌ ^ षन 
~ „== {छि (5 ट {= 
^ € त्म 15 १5 (ज चमं 
[स्ल ९४. [ङ प {क ^ हट 
८ १८ {र 
च्छि २ 4 व {~~ ^ ^ 
इ ख <= = = .& 
११८ ८{सउ- ८४ < इष्ट [षट 
3 षः (ट (वो ~ 
` ल्ट = [= (ट [८१० 1: ~ 
= ¢ ध 9 >~ [त 
न क्छ (अ ह ट धि, र्व 


& {~ 


द 
~ ‰ ६ 


























द -~ - स पि? | § न्क १६६ $” ह 
ई = ब्‌ (< न र -> # ~ ् | १ चङ ष > 
.& &- = = ^> == शि ॐ व 
५८ #र = 
< [इञ स. हए १ स्ट ८{८. (इ. 1४ 
ध < (स {= “स्स +! ८ (८4 
इ ब्द हिः ~~ ठर = (ध (सल ्ि 
कधन । + क कमि (प व १ 
ड = (=> (न्न <१ 
= ध... = == 7 - 2~ 
+ < --~ = (~ हि~ {= (दि ध < 
द = १६ ( = ए. -- ~ = ~~ ~ -{. < 
< (ड - (क- ए. 2. 
५ ड (८०.च्छ (८ ¡= -- ८ ध्य 
४ । - ध १3 श्ल = १ १६ १ < ¢ 
(= ए = द ध 
= ` (>. त= “= ८ ल (= = 
पठि @` (2. त 2 @ "तट <= = !८ 
& 2 2 & <. 2 
बट 5. <स १&- 2 =. 
ध = 2 = =. & [= <= & 
ष्ट (= प्ट ल [१ छन (ट -  - 
33133 > 
त ह्न | # स त म 1 
~ दि. ं ~ ~ [> ह. <= {ए „५ | 
(= ड षि ् व ~ “श (स- १६० 
ॐ हषः [@ = (ष = += ८।४ ८ 
~ 3 {कि (€ ह „च. [इ ह ` = ^ 
13131 
9. किमक १4 द र [~ {४9 
न्स $ -6र कर, ८: 4; ५. 
=+ द्र - श्ल ध्म स्स ध्य धन = ^ ॐ 
४ 95 -- ` ए ४ ^ @- <, 
¬ =, गः (भ्य “¶ष् "= २.2 ^8 
दि कमिण 7 <~ ~ रः (ट 








२ ~ $ 1 
ॐ 2123-2 
[> 4 ८ > ट = =-= = 
>= 3 > < टः भ्- “इ~ ` {अ 
= © ~ य (= ८ = ~ स ट 
2.९ षः ~~ (८ {१9 त= 17 82८ „^ {१ [इ 
ठ {र == 1८ ८ <~ 
>~ ध < (छ (=, [- [= ^= < 
ह प ~ [कः ^ =, “(= द 
ट. = = £ २ 
धनध वम छि (ट -स ट <=, = (म 
छ = ह द ध 11 =. [हि 9 
। ककय [स्य & । (2 इ ष 
+ =4 स=. 2 = = = ट = ट 
= ह {जि ` {= ध 
ह [४ [ध (= ह~ (54 = ~ 
ति 4 | 8. (#) {~~ | [५ = = इ७- 7-५) द षण्ड 8 
प्य ० ,--~ +~ << न्ट म १४ ^ [स 
वषः = त्ट = (= = ८4८ = 7 > = 
(= „~ द न= र = = “~ ८4 ~ "न्य 
>~ # = "> (ॐ ---. ~ = ऊ ^~ र ८८ 
0 [ॐ “2 £ 2 &@ = & = = 
श [स {<> श्छ ~ (० (८: (द = = 
“> = ल. <= ट द र = 
आना अ 
स्ट -6= (> -{= [= (ष्ट (एन (= (ल, 
न. एल (०८ 5 = = ८ 
>> | इच् ह < ट +~ - टक ए. र | च १ १६ [ष 
= (=, > दि ८ ल ©= = 
[> 1 छ < <> ड > इ = [६ = 
= (श्प न (< (~ ह - शन्ति 0 (रि 
^ न्फ (८ 2 “ल <, {~~ ~= ("= < 
टि न्ट ए. मदा = == ८ (ल 
= ८ = २ ह न्ि इ3 ,3 ~~ ४ल्य 
2 (> ~ 2 स्ट (2 .< (ट ए 
> प्यः & (= .& १८ 
इ. (= स्मि [प्ट श (श [० 9 ॥ 


{य 





ग 4-3-43 ~~" =-= ऋ-न" स द --2 





हन £=» ध्-< 
[षट {०.4 [= 
1 ८ 
१4६ 





॥ 
* 4 1 ध 


॥।५॥५५॥४॥ ६५५५400४ 
१५ ५०४३४ ५७१४४ ५ 
०४५५५ ५५४५ ५५५५५५५४ (४५५. 

५४५ १५१ ५५९१५५0४ ७०५६४ 


#9 ७ । 


प ०५७५१ । ४१११०५४ ५५) नि ५०५ | 





4 य 





| 4 


५७ 


|| ५७८१००५७१० ०८ १५।४ 


| ७१०१५९०० । १०१०५१०५ (111. न (+ ५ कः श | 
॥ ०६४५३७५ 








॥ ~ध 


०५६४ 111 ५४ ^ ५ 
५५६४ ४। ^ ५५ पमतभ ॥॥४ 





||| || 1; 
(५५/५८ | ५ 
६५४५ ९०४ क १ । 





णपयवसवषयनययसकषयमवयवमातकतर्यसस ययतन 


९.3 = 4८ = = 2 = 


५ [ष म शठ त 6 5. = नप. नि 
४ = -- श्ट -- ८! _ > (< यि 
{८० ८ = 2. =>. उ <~ “र ष्ट ~ [ष 
८ {०१८ = (ष्ट न्यः न = ८ 
55 मह ठः 1८ छ ,-&3 -- अ~ [रि द “ल ` 


.८- क {ष ( “द्ध ८ (ए 
५ = 3 1: = -£ ग्ट दि. “7७ ~ र ५ 
त ~ छट =, <== ॐ ८ ट ध, 

ए "7८ 1४ [स + {ठ ˆ= (डि [ष {८८ .-3 भव 
न = ए "= ^= = 2.5. 
[~ (= (य "च्य [£< उ {ॐ ^ ह 

८ प्ट ~ ८ 59 2 {~ ४६9 

~ त्विः -{क- <~ (9 ।5= इ~ <=: ^= = {--- 8६५९० ` 

= ,८= ट ~ शल (१८ @ 2 21८... 

(६ छ = [$ 15 स ८2 2 {ट > ८: 
== {5८ "= (०८ = 2 2 = प्य 
ग = | षन), [त्र 1 4 प्न ब्र च [र %. 
~ ˆ= “< = ~= & 2 (सा 3 

श्प रि ० 


क 
ह~ {८ £ 


9 [ट -3 


> इद शि 

"ल 73 १४५८ (=: ~ > | 
| => 2 ~ ९, 
> - [ष < "= {८ ८ = 1 


छ < ~~ <प्८ [४5 <~ ५ *=3 
निः "त द च ट = "2 य 









ष्व द व न | र ध | न ~ 7 
गणि 








पि {> {5 {<< त न 
ल += "= 2 = = 2 = =. 
1 1६ ~~ (= ~ {-= == {८ (~ 
८ -{=- 
[= 
+ 
#9~ श (= । 
+ # 
१ 
[द 
[म 
क. 
{८ 
र 
= 
न> , प्ल =, च 
[६० [ ०-९3 स ¡. र त कस द, ः 
१ 4 १८ < {~ (= 1 1-क2 ~“ {द ^> 
{ह ® [शट = ८=ॐ- ९ 0१5. {3 ` ध्य णि 
.&- शट र ए =^ (८.1 (८ रट 
षश्ड- ८1८ | = [ष ६ 8 8.4 "~ ४९ 
+ ई 26 <> जि £~ “ल ~> {न्स 
~ टथ्- | ॐ हट = [ए ~~ ्् "~ ~> {7 
८ ५. = 5 2 =. = 
ह्र „== ५ ५ ४54 <ध्ट {टः {2 ८, 
~= ^ ठ ह < = = - 5 
दवीय + == + ऋ < इ~ {~  ४-4 | =), #. , 
("^ = द “ध < &= &. =. = 
~ {८ नन ह (<= =: ~ = ^ स 
[८० = -->८{८- ए 5 ८-23-0 
> 3 ¬ 
= = ट = (2 -2 =. 
9 न्क {ˆ ` चि न 1.8 2 (अकि १५ ००५०००३९ 
¬= स द “ 1 व्ड८ः = ॥ --4 २4 <-> 
नः ©=. ~. == ~ 2: =© = = = 
स ह्न [ॐ ड , <> => | अ 1 ह ङ्कः ~ ~ {० {नः | 
व त्त [ह „ल ~ = ८१०. ~~ 
| > ॐ [ए (^ ~ (= (5 [5 - {ङ ॥ नन्दि न 
(= | 8 क (ह => तॐ धि | 9 त {+ + > क (द 
न = ट = छ 2 "2 2 
(स “८ = ८ स (स, ह = श्ट 
=. 0 €... 2 = & =. षट. 
{= = 2 ए चि [= “= “स व्ल “(ज श्ल 


पः <न भ ८४ छ १ ~ <= (त. ` 
( > न 2 8२. <~ ९9 | 465 {€> > (स “ ह 
(नय ग्द अ" ॥ } जर" नस्य (नारीपिीनाररी िििििि| 
~~ - ~ 0 =-= “4 = = 












= टः = 
#ॐ 


म 
~ = 


54 





मीनः 


५६ गतधरत। 









ज १ भ ख {7 < {ड- 9 ह 
_ नि [> य ट ।स् षट 0 ठ < <" < 


धववदयेयणुषययनयतवसोनिवरयददवतवतयणतायनवणन्ठलवदितयरनमिजिषवतसिेननपेकमव िनिवायाकि्निययाकक 
हन न ~~ = "^-^ "^ "र~ "अ" 
तभो िसीकोकमायोयोिोतोिोनिेिन जोितेतिेििेमेदकिनिििोविति किमनेन निवि ििियियिभनिेदेणोपोिियोययोिरेनो 








-र--च्^ ् "~< वीरज "^+ <--अ्=~ == "न~ न --<-- = ~ < - 


= ~ ©; = = ८ = ^=. &. ~ 


[> {ड न्नः दण - {रिः (त= न 

हट {अ 
१५१८, {50 न ८4 ^ {~ # “~ ¢ ई 
स {क्‌ भ्म [= 1२ तज 

१ # न घ १4 + =¢ ह 

(८ ^~ == "> [स 
~क" ह~ =-= (६ 
९^$7 --उ- ~ ५२. {+> < बस 
[ए रक <>) ९ ~~ {६5 
न= उ <~ = =-= 
(=. = ~ ~ 
(= =. 1 + ~ ~ 
भ. & = & = = 
तद ६“ ८0 !श- = 
{एः {5 ८ ` +. प 
१. क ट ^< - १ 3- 
र २० १८ ् [र ~= 
-(@- (= ^ < ~= “= = 
भः 4 इ~ „१८ 1. 
८.2 ८ ^ = ~= 
न {ष ह~ (८ ~ (पय 

1 १५- 

¢ {द ~ ~ स्त [ॐ {दक (~ 
-{$र०< (त (=, ।-- 
15. [>~ 


| न <न [इग = {5 < 
£ {4 -& 


८“ [क¬ प“ =. ©= 
ठ न ह. ©= 
(अ 





॥ ननी ण नि ्ि 12 





न =-= + व+ =-= 


र अ. 
















र क 
८ द ट 12 2 = =, 
१, उ ए (= (ट = < &. - ष 
ष्क ~~ ^ (क 8 ---, धर ~ < 
-=- “ॐ? 1  ग्कर#8 ~ 1 
ठ्य. [ह (= 3 ("८ {= {~ 
--- ६०९ ६०्क {क ~ इ 
@ £ = ८, =“ ध @ < 
म „ट = ८८ तष्य थ {= 
व्य-~> ट ८ {= “द द्र = 
लए ल (१८ इ = १ १८ न्न ष “ल्ल 
ह~ 1 2 त द. प्य = नि = ८१८. 
लि, ल = श्ट = = -~ = = 
{ˆ ८ [लि <न ८ ^= 
~> ~ क खे ॥-2-- ~ ऊ ट्ण = [ष “= धक 
^" {८८ इ. = ~ {ट ए (र 13 (ज = 
लः १५८. [ल (~ = (4५ ड. [स्र ५» ~~ 
लि 2 £“ = © (ए नह र 2 
ॐ~ (1८ हज ~त त उ <~ २ {ध 
1 = 3 = = {न्ष =. 
ष्ठः छट (5-8-91 - 5 ^ 
मणः (= ल ^ ल व == 
(~ <~ "ह = (>. = {८ (टः 
| 2 = 4 | 8 €> 82 {६~ ८ -- । {=-= (ष्य 
= 3 (=-> त ऊ «व्क [> न = ज्‌ २ 
~= ~ (£ हक, | ङ) लक (६-> < | 
3 धक 
"+ "{ (द (स्) 
[६2 (२4 द 
८५५ | 
य र ~ # 
= <त्ट = 2 
र ~~. 
> ग, 
(ह (~ 


(= 
[रु „2 1 
॥ + न १५, 4 न "^ ४ | 8 क हि ` भ 
४ । ५ ष ५ ५ 1 
नक् । , " 1 १९,) 1 न भि + 1 | +, 0 ॥ ¢ [१ ` 1 
र ५ ^ ५] भ 4 4 ¢ १.५ क (म) र { 
| 0 111 | न 1 च्छ, को का ५ „= + 
कर" ~क ' "\ ॥ , ६ पवमन 0 + ॐ ८ ० 1 क ^ १ १३ 1 ॥ 1 ॥ ॥ ५५ 
6 तद" ५ = + व ~ 2, < - कक ४ 
क ५ ४ ^ 0 ~ _ ~~ ५० म पमः तनं | 
३ # नी | ध न 1 भ = ‰ ५ + 
3 11 101 । ५4१ 111 ॥ ५ प. ^ ८ ५ 5४ ।.* ,: 14 # ~ ५]. ५ 4" ` 0 ४ 
धा 1 द व थ" क व 10 + <, न अयु व यर || । 1, र 3 
; प) म ¶ < 9. 3 त ( 41 41 श ५।॥* 1 1 |] ॥ न) १ 
11. ॥ |, त) 4 ॥ प 12५ = † ए ८ , ॥ 





॥ 


7०४८ भ्र १८० $= > 5 
(< दि धट ६" {5 [7 श्ट त्त 













छ # | ॐ, च ५ ह 
# | धी 2, १, 
=, 41.333 
प (य ~= म 
ध्म ¢ ष ह~ ए {ए १ 3 
[> (घ ^ (स ष "1 १४ 
<~ -- छ ट 2 ` 1८८. 
८ द (= नह = ८ ©> = 
= (> = ट & ५ 
9 (डः १९८२ < -- ट < - {= 
[= „= नर 2 19 ०. 
< श्ल (- 
ए छः धट 
= 
ष | द . 
| इ ह 
{० = छ 
[ए {> 






| 







ल (८ 
= ष 
४ = ४ (1 
; > = 
| 4 
छ (६. 
न्क ट छ 
दि हि इ~ 1 ५४ 
^ 2 
"षट _-- ए ङ 
१८ - -ह्न ध्म 
2 टि -- 
^© - {< < ॐ-9 
१९०. वद त क - 
(ट {3 र~ 
9 


द चव् अर्ध स ८ 









| = न्यु प 
नण पती 


। 4 २६2 रः 4 

{६ ४६ [ङि हए 
भद टय ५ 

~ ल्ट (८ „1 















6 
र 


गरचास्म 
ग्र 
र 
त 


प 
ॐ 
। 


¶ 
| 












ती अग्यकरपिस 


॥ वि 


ः] 
५9 


पिष 


|| 


वै 


(= - क ८ ~ - 


~+ “४ 
+ ~ (< 


{८ ल 
[€ ष 
ह ® 


[: 
[` 








ना क त ग स क वाथ "अ क ध ~ = य ~ क ~ = अ, 


~ - [= ट (््- 
“न= = © दि (ष्ट -ि ८ = ॥ल= (न 
ॐ (ष्ट (ष्ठ ("> 2 6 न < [७ ध 


यवातनका नमस 1 


क क क ~ 1 क क क ~ टज वक क ~ ~ ~~ | 
























नः,“ -& (स (स 
° ©= “= घ “~ @& ` = 
ड ~ ट < र न्द इ-> 
नऋ +! सि > 2 (ष्ट त. 
ॐ > “^ 9 = { ११०. 
१८ । (6 ि-ज८-~ „=> 
१4 ~ {~~ ह~ £~ ५ -1 
= = {> = ठ १० (ख 
[द्रि {= <--क- ^. “श्न {८ ध ~ 
ष ©» ट १- " .6: {= 
३६८ ६९०९ ५५ व्क [4 ए-६१ 
द्वि १६. षड 1 «०८ 
^= छ = 5८ [स 
ज ८१६८ ष {र< छि "(उ 
<= ट १ 8. (< < द 
{द 4 <= ईः { १ (८ 
ख (=? © ह ट वच्छ 
ला ध १ (< ॐ ^ प्ट 
स= 7 ६ र“ ट = 
०.2 ,& ल वं ऊ 
^ इ~ ©= ~ ष्ट षज ध 
घट प 4 => ~ @ ~ 6 = 
> "= = „> 
ख८ °०- ल (र छ“ नत -- 
कयम वन ह ~ ~ 
दि- ~~ ~ == (स < = [2 प्र > 
श ॐ लड - [= = = 
(‰ ~< >~ 9 ५ रर ् त. 1 
। व ॐ, [१९४ उ | यिं 
<< - < <= ट 
१९. >? 
(~ ऋ 


(क्रे (क (9 क 


णम यतकन नकष 


52 तठ = ६० 7. -- "तल (ट 
( % {८ {६८ (क- 
{८ ` (= = ~= "प 
|. १६६४ ए ॐ ॐ वनि | =" 

~~ [षट र ए षु < न्= £ 
[छ 2 ($ -- 
{ष # 

[स9 {लः 53 

= = > 
[क (त 2 

< [> = 










1 


| 


६ 
¶ 


| 


[ए 41६ (5 (अ 
त ˆ? > 


निय 


१ 
4 


८ (ड. 
-@-० (सि 
7 








 हपानवतचष्मितावतिं 


¦ | 


नपरथः।१ 


116 


1 [ट {ग्द 

(== [4 \ ् ७ दि ६.क~ {हट < ष + च्रं ष 
र. | => + द्वियो 
[एर 7 ण [ए {प्न नसः {~ ~~~ (1 1८ (८ ८ 1४ ८ = 
"प ~~ "न" न ~" ५ ए सि 









नड = ^ ट दर 2 = = 





~< , (द 
= = द 
= त 2 = = 2१. 
< र | 4 छि; . 1.८ ^~ 





र न्ट = = 9 
= &--- {टम < ण्ड £ > (क 
{ भ्ठ (ॐ-9 - ( [~ <-> लश +> 

धकः श. (४ < ऽ , {22८ १, < 
न्त ॐ <= ल -+"ट -- ~ 

¶ (स तट = = 2 ^= 

_ - नि स्त ध्न 72 ध घ्र £ ८ 4 ८-91 प्- बट 
र ~ [~ 





~ <= 3 


| = न य क ~> 


पि © (1 न =? द “द्र [5 
(०. (> = २१८ 





"वत्तवन्यप्रान 
[मतेगुरोखणत 


प 


प 





ध 


(ह ॐ“ = =९ 


2 [इ~ [६२८ 
+ ६/८ द 


(2 


(= 

2 | = 
^ (क 

आ: 

१ 

| क 


[ 
॥ ै 
पक्ष 


॥ 

| $ चेष 

| 
प 
¶ 


=-= 





१1 


ए & ¬ = 
् | = 
+ | = = 
~ {~ - == ~ -ऊ्-- = ^ टि. 
स. 2 ~ = ह & 
= ˆ नि ^> (८ [२ ~ =-= ॐ = [> 
^= = „=< ~ 2 © 55 
> नम ~ 2 ~ (० ~ (नू (स 
3 ८. < = < += = ६ ह, > य =^ < 
-@ = [= 2 ^> - ~~ ©= 12 (=< --~ > 
हरि (= & @. == ८= -2= 4 [८ ९^अ- 
षर ~ = = = "2 > ६.८ ~ 
{क स ~ 4 << [ई ˆ [- ^ ^= ॐ १६८ | 
17 (ट १९ ˆ = = ॐ प्रि ~ न र २ 
ए [त ।ष (र (= ८ “षट = >> 
त्र {= @ (59 (2 ८2. = खि 
| = ( ¢ = री = {> | 1 4 
~ . हक द » ॐ <. 
= - [= 1 ~ | 
अवि {<= ^ {३ ^ =, „-{-< 
० (& ड ८ न 
ॐ +9 ^ 
(<= ्् {2 4 नि , दि 
ई = “स्ट (र? ८" 
१. न + ~> ५ ल । 
ह £ = £ = -& 
‹ [स ष्ट." 2 इ~ 
1 < ब | र [ॐ | 
~~” (ट ट = ^ 
[2६ --- ~~ (क (5 
धि = - र ट 
(©> = {८ (र्द [ॐ १६८८. 
[स 1 ल < (ष्ट नयु > ६ 
% [£ (=> 
[डः (> "ट लक. (ज [प 
इ ८८ ८ < [च 
रि “दल (० 6 
{1 ०-५६- | ह नं ( 41 {ड 





‡-{--~ ए >,  न्- ध्न 
=>१. {छ ८१९९ 
< {>~ <. (9 १“ याण 
| = च्छो, द 


~ इ > 
4 ८८ ‡ च 


(7 


= 
=-? 


ऋ = 
षः (1 < चै 


> 
ट 
















| {म <= ^ ए 
० == ^ (ख, 
गृ ‰ि: <= “८ = र 
क < 
ह © र 


== , (१२४ 
ह ८..~ ४ 


स्थ 








दष्ट 


त 
९५८ 






‹ 
भ्‌ 


1 


तो 
१९ 





(५ 


५ 
| वश्या 
१अय्‌ 


\॥ (4 


$ 
# 
(५ 













धो 
तमह 


पि 
व 


(न 


ध 


9 


¢ 


(क 


तिप 
पतता 


गहा । 


\। 


दि 
हरनमएिन 


भ 
१ 


गृह 

।१। म 

पुनर 
गु 


| 
ध 


गरत्‌ ।९। 





तिपिहय 





| श भ। 
| § ८ पिं 
|! ‹ = 


छ 


५ 


¢ 


योप 


तपुर 
पित्मातरभेमकिनि 


हदा 


( 


॥ 
र 


¢ 


गृह 


¶ 


एच्यतपरमयप्र 
‡ 


प्प 


~ 
0 


५४, 


रे 
रपिम 


॥ 


. 
| 


र 


(1 





म 
एतापमेतप्‌। 


६ 








[७ 
[६ 





(~ "3० 


ग्न) 
प रःय 


क | 


तिरीध्यमा 


य 


९ 


॥। 


रतिम 


{६ [ष 
[4 


क 


{क 
{८ 


48 > 


(कं 
{3 


टि. 


६ <न ् ~ 
[क (ट नि यष जय 


|: 1 


=2 


प 


“ध ठः = त्न 





(५ 


(६. 


{ज < 


गमिः 


मन् 
{5 
= {षट 






अ अ 








अ" ~ ० ननन = - च "= =-=": 


5 > {~ (६० 7 [कर ४ कि 
र [= १ (= < स {श {८ 2 ~ 
धि. त ९-> ङ, १४” [१2 


८ -) -- {~ ब्य 08.62४ द | 
= ~“ (य ॐ (ठ 2 <= <= (=< 


६-~ 
^ "ट = ६ < @- = (5 .^< + ६ 
2. न्तत “ट "2 ड ० {ठ 1८? {२० अ 
~= 4 = = > -7८ , + =< 2 

छि = @ {< -च = ९८ - 

[ए गः {=> 1 ˆ <~, - = 
` 42 -2- य, (= < - (स (द. 
ट स 2 = £ (ध = > = =. 

= = ^= ।८ अ= = -~ 21 = ->- 

[त्स [६ = £ (72 = 





॥४ॐ 
मन्दि [न्न ९. [० = ध < 
(2 > च ~ 1 {ज ल म. {2 (स= ~ 
क [४ [59 = ^ (~ भ~ {> ¡{< 1 1 


न~" न -"-""-"व - *ध-^ ० + न ~ ---करन--=^+=»+ 








=+ 
|! ६६. ~ ४ -0 (भ ~ यद अमु । ऊ + [1 
८१८ 9-{= धट ^= ^=, ५ ध्र 
ष्‌ त्न ॥्= .(= ए = {क = -ध् 
व ` {स < < 2“. त्लि {5 ।ऊ ^= - 





2 मु नयक नयम 


ति 
२५ 








= [४८ [८ क अ= 


-- «~= $~ न गवं ठ ट = 5 © 
= -=८ -त्ि = 


अभ {-9ॐ-^ १ # $ > 5 व्क 53 ह ष्यं 
[८८ ~ग <+ ->> ~~ ~ 


~ १3 > ८८ "ज [यल (म्^ इष्ट 





२ ए ६ = ह {= 
^~ 3 ६० [क --- 8 
= =, द ~ =. =" ~ - 
„८“ ष ^ ^= “य (= «०८. „~> „ ~ 
। अ ~~ 1६८ {= „~~ {ह~ - 1 [व = 7-< 





१ 8 ८ द {~ . 


। + [ण ॥ए~ <--- 7 | शा 
८ ~~ [क < ज न्र - ~ [ए-, {५ 
{ण ^ - ह <= - ~ = < घ्ट <“ (म 


22 2 2222 





कि ` 
षड 


> 











( 


॥१८॥ 


1 


व 
~ 


अ. 
६.१ डि = त 
3 4 < ~ स छ. 
क + न उ ं त ट | 
= <~ य 4 हि र (3: 
छि प्छ १5 {न्स न चि 
~ {ड | + + न्क = .& 
- १ तण ~ 
ड > = ठ्‌ ८2- 
इ. ह २.८ (+ =: < 
प्म ् । 6 
@-*- डर ~ न्च 4 
। = ह [ह । ध 
य = ६ ^ 8 ४ 
४ < अ&-9 २ ` € 
< = = 1 3 
= ॐ ~ 
323 ह ६ 
( ^ < रि ~ १. 
न नि २ ए 3 
= < ^. = श य 
ङ रि -- 
स = ग 
ल्द. ५ =, - 
= - न्थ, द न 
कन रि 3 =: 
टि त {ठ 
42 








| = ग * 
शकः (~ 


---~ ् 
एर? {9 ^~ ^€ नी {= प्ट “छ = 


=> 6 "न = > 3 -= - = = 


८ = 
शि र 





ह {६ "0. (< 


धट 
र 1 









| § नं किक । न्ट | दिय | क {~ % {् ऋ क 

16.22 = = "4 ह = 

क ॐ ॐ -२---- , + न = 
{= =°. 





| [स (ज ग “२; 4 
ट ८२ ~~ 
प [ॐ (1. = हट / > = (> 
‡ “ष्ट (<न [न (नम = छ, 
[3372 





क > (न्युके दि वि | त 
=. 2१2 = 2 ८ 
> {29 क „ट ह नि = ८ 

<= = ^ टि {८ 159 = ८ - 


* 
{क ह = [त ८1९3 {ग 










९ ८ - [स- (= (= ॐ ह~ [क ६2९ [ॐ 
[= छिन ०७ 0 तख < ख <= (=> त्र 
~ {टः {~ <= = <~ {= [ट रः (र 
„० - १८.1~ {= ८ ८ {ए (+~ ङ "^ 
1. ६3 | रके | {६ किन (पं १ । 8 
= (क ति ति [ष = [ड - 3 [खः _- “घ्न 
[र ण _<, प = 2 2 ८ © __ = 
गष ^ ~= इः 2 = -{ ~ << 


। इ. 
(८- “= {= .‡ ! 5 <= 4 = 


। व 
इ त तल [< = = (८ ८ (2 
= "> ~ = = “ड ट हन = (<. 
ह न्द, (णि १ ` ~ [> [ < = र 2 
स ०८ @ र» = (न्ट {र घ्र 
ण ह = यु {~ १६ {= == {~ग कु क <^ १, 9 {= 
ए (स ८9 ~ {८ (=> [5 (= {५ 
[ए ८. न> ©= ^= = !ष्ट 
क 





ग्ध 
विम यन | ह ६. ४ {-‡ ~ "आनि 

० षठ 1 ॥०- तठ [न च~ एः ८४४ [ङ {छ 
न्व 


[स 


ह 4 


ष्रि <, ' 





द ष्कः न्मे 


[8 


१? 


= एः 
मर न 


(र 
ि- | गि 


# 
¶ 


भ, 
4 (र 


 पसिरेषि 


पम 


~ 


१६ 
| 


> 2 {दकः इदः 
प {४५ [= 


दि. (६ [ह 
{८ ©र > ^= 


(नन =. 1 क ० 


4 
विछ 
, ५ ह 


3 


१ 


किशसवुतस 


> 9 


< + 


{श 


<~ 








¢ टः 


स्य 
^= 





६. 
(1 


य ^ च 
~ 1 


१ 


^ 


त्यी = 
ह 






॥ 


३ श्री 
= 
, ^ # 





टः {ड ° [ष “छ हक {9 {~ {€ (1४ {€ % 
| [त= < 
[{ अ (गधय व 
व= = =“ = = = =£ 
4४“ सा [क ८ ~~ {६5 [ॐ [६-र ० 
१ (द्म ख 


कि 


अ 


स्क (ज र (ट €> स्ट = 
< घ [ॐ (= व्य = ष्ट 
= = [रः <न 
ए 
ऊ (८ ए = ८ ह ड, = ८ 
= 0 1 9 
ए परन् 


(५ ¢ । व 


तितश्रमुषानि 
भे 
॥ । 
पतरन्धय। । | भ 
८। 
ष 


~ ~ 
¢ &+ इ + कि 
{४ | (2, | ‡ क त इ) न्स (= 11 @ 
‡ <> | ट ` {9 2 2 [, < ~, द्द <: 1८ 
ॐ ५८८ १९ + [€ [ट 
[= [=> ट: ८2 (=<. | 
= ^ „८ 1 1, न= न शय ~ 
व्र -------------------- ----~---- --~-- -- -- -----~---------~~-----~----- म अ अ 


८ ~ 








= ध ह स्न ८ ©. = 





{75 (क १८4 ८ ॑ (> 
१८ (1 -1८ < < [2 अ ८ए 2 नरः 
<~ र ए 14. द “1 ५ ५ + 12 


५॥ 


तिषिषपरणः। कठ 


[तिप 


५ [ड 
शः 





न्क 
गै 


न ए = फलत = & = ८2 


(= ` 2 (“ +> {-9.[क द ॐ (प {८ [८ 
[त्स (ॐ हटि ८ ^ {= (यट. ~उ 
[अ ~-4 ट “र $ ^ {ङ ~ {ह 

[स = <~ = [~ 2 दर (= {ष्ट [= > 





नण (+ ८ {ल= अष ४ {क < 

[ड ¢= @ 2 .र4८ 7 ८ (5०. 

ष्ठ [च्ल प्म प ^ 1२7. ॥८८.{> त ^= ` त 
न 6 ग न ~ < न" 2 ६ ण == "> = + 





"न= "र-नी 6 "न" + ¬ नै" = "=< =< 





सज्लकष्यनन्ववनगरषक्कयाकयलग्य्दनयारन्नकावकरकग्यकवावोकतत्वोककवन्दो्क्कायाकवन्यनदररिय यकु 
मियो वि तदसयििननयकतिकोितोमरििनननिििकनतपिगततीननिपेोेतवतददेतमोचय 





१४८८ (१ १९० ^= {5 
य न (अ ६१०८ 







0 
न्यपि 


तट्‌ 
फ 
पत्‌ 


# 


जनमतपरतकृपतेकोपुष 
य 


तुमजन 


सम्‌ सर 
यतः 
| ति 


-* 
प 
प 

च्‌ 





ष ८. 2, ५२ 
[स 4८ (ठ 
ॐ {ट 1-- 
(य 2 ` = £= 
एन न्स {> 
एवं == श्छ [ट < ˆ! 

तिक 

न {८ हि 


+= ८८ ^= = “८ = न 


| 
भाक्‌ 


(~ ६०? (व (म 
न्भ [षट हि ~ 2 4 %. 92 
(प्प @ - = नि {य (तट इय 


य (अ | | ऋणि "प्य | \ + । 
प्म त्म प ८ ष्य प ८ (1 ८ ८ 


नेनिक्ते न तजो 


"अलग" न" न न=" =+ ~~~ ~ "=^ ^-^ 


व | ३ | {९ > भ्व 
तवी ^ ४ [६ [8 
हात ८ = [ईर 
(अ = न“ 

















"ना+ व~र" 















५९) 
[ए {ए ८ न्ट "(ष्ट ( ~ “ण [5 श 
== = <.“ = !5 प्य = -1 
र {ए 
६ 
ऋ जं <> 
१3 | ~ < (द ८“ हक दि, ८१६४ _ १\८॥ 
१. [ह < < ^= <= 2: ४ ~ 3 ८१८ 
<= 2 £= ˆ प ~ (ष. श 
(८ घ 1> ०42 =< १५ ^= = ~~ (न 
क १४ १2 [ङ => [ष {६ १ {< 
व्र < = नष | ८ ~ => < ^ „६.2 
{> ट १५६ 413 5 (7 ८ णः 


> <== © 1 (ड (८ (> = ` (=^ 15 | 
[छ -^प [प लठ < [ऊ -त् = < ` 9 
















प 


$ 
9 


मर। अथात 


च्‌ 





तौ 















अय जत 
न <= [** (® [र [त्क 1 


= न्न 








करप. | 


१ 


[न [2 ---1=- [= [ष 


[४७० [ {5 [ट [फ [ ॥५| ए [४ | एर [धू | 


॥ [र (== न्त | ध 


ण 
वितर जि ग स 


न 








= एः = 2 = {= द. 
4 < @ (क 4 ^ {~ {+~ ~ 
< {ए ^ षि {जि ८४ 









द र 
भभ अ 






ट प्म ग ह न हह पि 
पयय > कय 4 > दकः + छ क | ६. 
डः 5 क 










(1 


(= न्य शट 3 < {न 
{स 


8->- ह-5~- 2 
इ~ -->- > नध स 
इङः र & ह-अ 

















ह < 


[~न 
ट्५=- शर < घ्म 


व 0” "= "= = - "<-> + 


व| 


४ 
वमर्‌ 


ॐ 


> 
= 
च 
= 
{~ 
(= 
= 
ध 


~ ऊ । =, स 
> {कः र त = 23 श. [द & < 


~ "> 









=-= ~ 1 ~ (~ ~ [= [>= |ॐ [>> |>“ [= - ~ 


| -- 11 <> |~ - = -। 


[ 


1 नन 11 


= (= >| |=-(4-, = [० | 


१ ५... _ == <-----------------~--------~---------------~------------- = न व 





न =-= =-= 
| | [न~ == = 


| &: |च ~|== 1 =-= | 





प 2 9 त त 0 2 १. ६.) 





> _ 
(= 
(3 {<~ (=. जट ए 
ह =-= 


1 | ५५४६४५४ 


। # 


१ & ॐ ॥ 
[- ( % 


1 


॥-5 


(६- 


॥ , 
॥४६ 


[ना 1 9. 
७०५४ वव |. - ४०४४ ५५४ ती 


4८।. 81 | || । ४ ॥०९. छ ६ ५४५४६ ५४ । 
५०५०४ १।०५४१४॥ 


{ट 





र न= ++ = न= <== 
८. (लत ८ {६८८ £> ~ (= घल घ्ठ = ध £. (प ~~ 
{८ इ च्म 3 (2 १४ = {£ ~~ 
= अ नर - ट = 2 == £ 

{=- (क, {5.7 ~ 


॥ स्र 
[म [5 <=! == -- ^“ {र . (८ स . 





नि 

ग ~ = - छः = 
2.2 = ट ह = & 22 
छि. 2 र 4 ~ = । २२ $ ल 
= 9 
ह > =, = = - ऊ > 
००.4८ {ए [ए८ = © क 9 
११ दुक न (दि 


ऊ {ह~ = 15 [क ८ छ 

५ [ल ' ~ ( ८ व ः 
= ८८ {८ ध ए (र. -- शप्र 
एः 4 (2 ०4 म - ८ 
र [ऊ ल ` ०८८. = ` 2 
~~ (ट 71 13 {= [४ 





[द इ कै ण रद क. 
८ (2 न ^ (= 2 प प 





स= ८ (-० >~ 
ॐ <= ल्ट = (2. (क (ट = "ध 
| ह च 1६2 व ध {४ | कन १, प्छ ह <~ {ट [ष ष 
ध [ङ = = [प (= †=० {< ~ ‹ 
त्यी ~> ल्ट 3 ८८ ¢. = “= !ष्ट.८व्ट 
[८ ~~ = ८ घः 1 ८ (क ।॥&ॐ^ (८. 
ष्ठ {ए ~ {= ^= => ए (र (प ~त तच्छ 


का ० पिये) य यष्यिी 





"= {~ 
> ,- 4१ न= ष. पणव = .एट = 
= {2 ^= १ “ट म ८ इ पष म 
=5-> (०. =» @ पठः < ^ छ <= ट 
न नट 4 ८ = -- "~ च~ "छ ल्त 
तवाज = 3 च ~~ = "9 
(कौ 1 तष्ट म {45 ^ ५ न र ~ छ य 
= = =... ===. = = 
== (ॐ 4 > (६० ८4८९ र 3 । ८ 
= <== त्न श्ल (८१ >.= 
(= ^` <1 ध्प् द ह < {ष ल्ट - ५4 
<= ८९ - ध्न <~ 2 (. 1६2 ` प 5 
= 4 “ष्ट ©. ;. -@& ˆ ५ -॥=- = 
ड “= = © ८ न्ट "2 ट. 
> ष भ प्र < ल ~ग = (८ ~ (ए 
(< म ट ट. . = + = त्रा 
त= ~ न्न वय € १९ < ` १ [स 
[थि ‰& ज ट 1 4 ह) 
<= चछ. - 4 ७ त - 2 (ड + ^> 
दओ "ह 24 ८ (ल. ८४5 0 {४ 1 =. „= 
| {=+ [ए 9 ०८४ (ए ५ = ~ ~ ध (ॐ 
-- - = -- ~ ॥ == > = | स 
जा द न टि षः श ` १. 
“प एत्ट हट (1 {9 > स ८८ ८ (2 
<= ` (= 1 -2 ०. तट = [द "र £ 
ह्म ध्म < 2 [ट प <~ ~ - - र 
४६ ^ (ड ह 1.ॐ। = == +=. ८८ ˆ 
£ ल ड =2 प - " {० {55- र< ए 
[4 [ह शध | ॐ एर < द ` ६६ 9 
^[द- ( 9 ध प ह ~ ~ {र < क 
== ~ र एत {ख श्त ष ” प्न 
[= °> -- (> च ष्ट 
= “१ “{. © (र {लि (< 2. भ ` 
(= = (ए < [ह ध ध ^ 


हि ध इ~~ हॐ 

“(= 9 = = | 

व्य ~ >, प ~ ~ ॥ ह = (+ ष्ट ( (क 

ए श = {~ £~ (८ (ए. णि (४ {ट ल्ट 
क <= == 4 (7 <=. 

| य . {<= ^= = < 2 < 

य अ अ 
द न क | सवन {ए ४ (न्म 

क ५ । ^ स भ क 








गविने 





{= क. 
{€< 


क्विप 


< 


(= १५। 
[>< {=< 


[ह + 


> श 


ए ऊर 


^ 

4 ८ 
{६ {४८ 
{द क 
१६६ (> 


एसोपसोम्यः। 


थे 


^ 
{7 
ष्ण 


श्ैकधदकज 
| _ ~~ 


[> 
= 3 
ह्व 
१ 
न 


69 
६ 


(५ 
१।जत 
ध 


काम्याः 


9 


पु 
मगा 


् 


3 चिं 
4 = १4 {० 


 , िषणधपययम 


1: 


क न्क 


९ 


[> ~ 


(4८ 


इ # 


~ ~ ~= अ" ~=" ~~~ = 4 क "= 3-3-23 
क + 
तवध्दययवसवयनयायचछयिथय्यवयाभ्ययसवल भिकि्निाभिविििोयोनिितिनि पि वि यि दि मि 1 पीं 


{= <^ तन छ = 6 £= 5 ^ 
॥ प्छ भ श्र १८ ४, चठ = ह <> ¢ [= 
15“ [छ <~ ल =-= न~ <" = == 2 
न= ज~, न <>, ज~ नग (य = -~ =? {= 
<> 8 (क~ ~ भभम व (र~ हं“ --- 1 «ऊ ६ क ^ 
== ˆ {= तल 152 (ज ~ ~ == ० त न्य 
-- {व १- (~ ८ ष <~" {~~ {उ छ 
श्म ध्र = - प {ट <इ्ट ~ - <. - १, „^ 
न= नष्ट [० छि ८ - = 2 । 
(~ १४ ए श~ {= [> += (८४६ 
ष | ॐ कन [= १1 | 4 (ड व अ च ईट 233 ८} €“ | # ग्व धत, 
~ (न (2 = {स ॐ ल= "८.2 = य 
त्छ- © {< ए !* ्८ (द © ०. (क {9 
< ~ {~ टन [४ < [< ~[=~ {< (5 > 
2 ˆ 7 ८ ८ = - - त 5 = तष्य 
ए श्व र (अ ५ -ि : <! व= 
{ष्ट ट ८2 -य ल्म 7 <> 
(ट ८5 ~ = (ल ८ ध्य 12. = 5 
(7९ +> ~< > मष्ट, ड 1४2 ८ य ८2 ८ <. 
{९ $~ ८ ` ड (ह्यं 5 42 
# ~ छ ^=. {9 {~ {द = ४ 9 + [= सू {६ 
द. (2 2 0 = "ठ - „= र 
॥->~ (4 9--- क~ < णि 1 थ < (ह 
[ए (ए. .घ्ट ए 4 [= ८ ६ {डर 
इट {= {3 [दघ <> इ <= (श 
{० १६ ब [छ ष्ट 
४“ र“ “ट 4 ए, >~ (~~ [णि 
षः ८ षः ् त्य $ (ष ध्र 
+ = प ^“ व , ~ < (ष = 
४ {^ 1 ~ १.५ द ए < ..^ ~ ^ 
८ [&- ४ मलः @ -प्त्टि ८४ = 
ॐ (=, प्क -- नष्ट ध ट ©: धट ~ = 
<~ ~ {3 < ~ £< {< < =. 7८ 2 
== {= ष्य 2. तठ ल > ~ 1. ^ 
८ © ल [एः (= (८, तल -त् ल 
= १६८2 [र (9 ~ =< "~ (त < 
(ए इ (न्ट छ नस 1 तण तए ततिः एल 
इ~ १६५८५ ह --3 4 {८ ऊ [ख £~ (८ "ल 
^ ह्ज ए ८ न्स १२. (> च्ल (स्ट {ॐ 
(अ सव क &. + इये 8 |. ~ (45 प्तू 
० (क = (स ज = (ट घ 
८८ {= {5० [ष्टः {८ {> आ € -शि ~= 
४ < [ए +“ 
[घ = (= "८ त्न (द. स= {७८८८६ 
-- न (53 न= 2: 1 15 {< = 
ए न्ट = (८ ~= ८ = = ५ छि त्क 
= £. = नप ध ^“ {ह < 
| (च ६९ 5~ ( {४.६२ € ~> ट् क 
१-4>“ म ६६ च ८ 7 मि । ह ग्न ४ + 
ए, [= {5 {= [= (= = 
हक ६“ हद # 8९. ह्र {ह 1 (2 [दढ € 
| ई (1 ५ {-6 । व १4 (ष [न 
स न्ष १ (५ पि य 
{६ इष्ट >.=: प ¬ ष्ट # 
©= -= ^= ८ ज "ध “ट, 0 तत्य 2 
(=> <{क्ड- < | = (1 हक ६ - (4 १६ ~ ^ ~ {9 
“= ए (= ४ <स इरः 


एः $ {= = ध <= 4८2 ॥ {£ [= (~ ।८- ($> ए [< {क ८ ` 1 


4 । । चट "> = य॑ =<> ~: ५ क~ थ "शक ~< ~ = "व 
क =-= ~~~ --------- ~ <~" नरन निन न= "~ "~ -- < - सु द्र. | = 9 
[क~ 1 | | ¦ । ध ~ { 


| 
स 
( 


व वनथः 





-----------~---------*~-- 


छर "उ दर उदर = ~ वादस न्ौ 
= $ 


<| 












त्त ग तं त 


छ) 
५ 


14 (५९०८९ 1 


1 
# 


¢ 


उथषय्ावन्पा 











9 








योग | 






ग 






य 
अधरा 


$ 
, 






व्व कान्यनामा कायो ग्यागयि्णन्काद कारयि 1 कोककारी नममक 


(लि. ध 
| १. | क. ह~ < 
गमम =-= = ~ =-= „क, "~ "<<< [ ~ म अ "नवी -* 














त 
1 क -== ---~=४: ------------ _ 
{- 8 ब अ~~" +~ <~ ॥ म ह 
ए "ह = = ८. षन क 
न्ट, ४ ष छ. [न= [८ [न न्ट व 
(४ ष न द एर दय 
्- त धा [य <टर ६ इ 
= >, ~ = £ 4८ > = “ढ< ©=“ 
= 2 ट ल, = 
न +~ तः < श्छ "हट ण दक अ~ _ यु“ [न {<> 
= {5 [5० {ज | न <-> (< {> -०( [४- ् 1. ८८८ 
न ८ ~ ©= £< > 3०75 त < श 
==> = = (= “ष -& (= ~ 
+~ [5 म्रः न [क्र 13 {` ४ 
=> -- ~ ~ ५ ६. "£ ^ #स्= छ् 
शत 9 ० {> + ~ प्क दा ^ = 
ॐ 4 ~ -(प = ध्‌ = == टः = & 
1 0 [2 = {9 = [2 
ट न= ध ==. ~= ~र ड 
- ह भावयन "री वमि [1 
द ~ इ~~ == < ८८“ ~ 
ए स ---- ~~ £^ ~ दं 
-= -~< ˆ= 12 (^ न्ट दि. “= ठ 
। इ | ॐ) र्ड 9“ {र (८ {~ ~ <न (१९ 
ल्ट {5 = 5 ८ त = = ^ 
श्ट {2 = धृष्ट ~ प्- 1 
श्ट ६४) तड "एः (ट < [स उ ठ “ल ह न्य 
= ^स--८ पि < ८ {£ ग 
(42 द ह 3 ड) पथं ल {+~ ग्न । ॥ "= (--- 
ष्=~ ह~ {5 ट्र द ०. {~ ८, 5 2 टः 
ए. <= क. ^= ल तन्त "न्ति 2“. (= ष 
स ~= ष्ट [~ £= नुद ८2 १०८ 
ह “~~~ - <= (ह ( ११० नन °= 
^. (= = = 2 = छि ®= ट 
हह 4, {ट ए ~ {क (1 ष = ष = (८ 
ॐ -- म ६3 22 १४ 
< & = = ध (© = = द 
(= "(= ए "ट “= £ (गङ्‌ धट = = 
ट [5 «= [9 (ट = ^ = = 
न्व € (न ० ण । कु {ए | § ऊ हिकः” 
= ड 2 2 "हि £ (2 & .(& “च 
१, (ड < - दहः . +न ० {5 {€ ८ {य 
(ट (८ ^= = त, एर {ड न. ^ 
त्ट = -८्०८@८ ।प? छन ‰@ १८. छ 
श ष _ 2 न {8 तट 7. १. 2 
 § न ॥-9- [= = > द्ज्म क > धः 
८ छ व्ल ~ "= = 0 (स. 
स रि कि ~ 
5 द. | म १५९ < [ए {६ "< ५ ~< ¢ 
= टर द {न्स <त्त= (उ ॥-9~ = 
[= 2. ८. > च "षठः = (2 
{र~ ष्य [८ = ट १ {क> [ण 
ट ˆ=, = <© .् ष्ट, {= < 
{4 ति ~. (द. म॑ > ष्म [द +~ 
~ ८ = ` > ^= [ए 
| | 18 =+ 
सि 


{~ - ॥-* क षड भकः 
न 1 ~ ~ ~ ~ = ~ (1 वि 0 1 ( -9~ | हॐ, 

| | -------~--- 2 "9 ~ = ~ ~ = =" 2 "9" द अ क ^ + "~ <; == (~ ~ ~ ~ = ~ ~ ~ ~ । = । । 4 {2 

ह | व वषर क “० द, ~क 





<+ 





ए “शवक ~ „~< 2 ~ {द च. > {४ 
तटः छः ट 1 _ ट ¢ वषट (ण भ्ण ज~ पि {प्त (एः प्ट प 
न अ - न ------------------ व अ क == अ = = 





न्द्ध 
§ €> ४ 
[< 


न्ध ८ [~ 


{ए-^ &< (=> ~ तः = ध्र 


5. 


अ < 
(य. ^ ©? ल ^© 
< ह~ ८1२० म्तः 1 
$ [ए (= ज +~ "ए 
नट | ह क ह 


23 इ = 
~ {८.5 =. पि 
| जः 


>^ >< (~) 
(= (म 
| [द {59 = | 


्- ~ 
(० (स 


ज ^= ८ ~ 


ग्र र < 
शी ट्छ ५३ 


(# ~~ 


न्क = ष 
~ (=° ल. २.2 


ककनििथनागिथकयोकीरगभयवगिषणकावायणमनेषयवागययायकदवाणाकनन्वायष्कवानपोरिनोण य ाणतातकतततवकककाकक 


। + 


1 
[1 &@ 
[री 


< 
(त= < [स 










{र [>.= (+ [ए 
~ग ८ < ठ ।ॐ (० 
{ट <= 2 {स् - 2 “ट 

| र ४ (=. < {< ए ४ | 9 । ८१ 

८15 {7९ {ठ <~ 2 
= ग तष्ट य्व (=. 1 (1६- 
<~ भ {ट -- > 
थु < (म (3 ५ एद यौ हो 
[ए < = र 5 [ट ए 
पू = ˆ= {= = 

= = = [= =, 
"८ छ 2 = 

<° गं ~ {१9 ण्व == १२६ 

~ 8 भ | १९४ स {> हन 

+न ११. ^ "= इ 4.“ १४ ५4 ए 

~ {ध (अ {एः ८ 1 प्म 

¢ ८“ ८1८ ८९ ~ = ^= (५ 

{> [ॐ = धत्य ट्य त्म हज 

(= (¶ए ८.८ <~ = (=< ~. 

ए“ ^£ (= = > „= © “त 
~ एत ध ~ (~न ˆ सि. ८८ < 


भिति धामनामासि 
वद नक आट - न न - --  -  -- स----क, ०८--- 


| ~ 
(== 
(वज्र वसततमसलय्साचतपिवयतेनयकासयययोकाेवकन्कमयक यावयास वयसि दव यरमनपाकजनेतिकिन  --0 -- 0 1 
("टन व त-न न~" न ~ ----- ~- --4-<~= "कि- ~= “ 


~ ठक. ध {= ट ल् = ~ 





नर 2 ८ = [- ¢ 
[श्ट @ <: = 12 ॐ = ष 15 
ठ +> = ८ {व 9 त {र ई 
^ 0 & = ~ = = 2. = --' 
न्द ˆ {ठ {ह {5 ६ {~ {9 ८.12 ` {ज २4 (= 
-- = म्म = शए- र त= - ~ {- 
०ऊ- द न्ड ह {=> “5 {स~ =-= < ध. ध् 
ॐ 2“ {~ = ~ >= ~ == ह 
-- ^ @ ट 7. ध्म = = अ. ल्य. 
` प < १2 ~ < - = ह च „ {व रक {ह ~ ४ 
न, र ५ 
{६ (-“ > =. <न (5 [द (र. =. <१. ज '. 
< {ष्वः ~9 {> (८ शः [ष्ट ऊ [ॐ <स 
[= @ (ठ धद व = -=- ~= यः 
ट श्ल [ष (1 उ तट 2 त ^ त 
त[- <> <= श्छ ~ =. 
(ल्ल (= £ ~ _ इको 
१४८५२ ए ग्ञ् (41 
== धप ८ ष्य 4५५ “८ <= ^ 
= => 6 [> = ट धट -- 
ध -4णण ~> + र ~ ट [न 
ति 49 <> ">< [~ ब < {१ 
[८ = (=? = -पट 
<= शट. =» - ण <== ~= 
2 हि ट (= = = 
= <= न्य = = 2 = 
< ए ~~ छ 4 < 
ज 15 ९.5 $ = => [सि 
| इ भ्म > (3 त ~ [द ऋ < ~न 
व्य 





= 

<<{एः तिः = ग्ल 
^ {< ~थ [५ <¶्ष् = 
= (ड ` {= = “टं ˆ= 

<~ ~ त (२. ~ (5 
न्ट += ~= {2 . == 
“ण्ट [5० (2.2८ + {ॐ-> ध 
„ न्न ` टि ॥य् न्द = “तज 
(व = =-= ~ ष > 
१६७ ¢ | स ं & ~^ 

न्क {< ^ 5“ ध 

१ ४ 4 क्त हज र 


र > = ५ {त= | ष्ठ (~स (८, क 
त्= ॐ ॐ = स ट “^= = -</ =; =. 
द इ र {र-"दन- (४? {द {~ दह्ः (ट 





(= = ट. ®` ए न = =<" ~द-+ - क क ~ ~ 2 क ~ <" =" 2 ~ ~ ~ = (क 0 
व ण 


ए १ , ४ 


"कट त 





५ 1 
॥ 





[7 < = 
(ल षट £~ (८ < 
$ #.^ धक 

(2 


म्ह 
इदः षट 8. {२ „१ ~ {ॐ 
ध छ स ~= £= 1 ˆ= = 


{ष -0 
हिः 
~ अ = १ 


प 


द द्‌ अअ ~ ~ क र =-= = = 2 = 3 "नीर "~ "3० -"~ 





पः क 
| च 2 





रि 
[सि | ऋ न्यु 91 4 8 < ड 
ाानगयाककनिनणकरकयककककाकम वावा ।२।।।1।०।  मदािििििोिणििककाीभि 
र पस जनि अअ अ । र ध, ५ "ननन "4 "~+. 


= ~ व ------~---~- 















ल ष ध - 1 यल ह त 





















ष्ठं स्म 


<> 
~ ~ र षट्‌ {डः ~ {ह 
{२ [ट {दडः ~ ($ 
^ (द, (१ तल टि < 
ध >> <2 
== ए < न्दः = 
[ई-<ए- ~ 
^ ^ {स ल (द स म.“ (ड 
0 [र [छ "= [प्र ध्य 
एर दि. ॐ ~ प्ट 
| (५ क ~ 
{द *४~ इ~ ` [४ = 1९. [६०५५४ 
न्द =-= 2 ~ {य = 
(> <> "श्ल त, == पर 
2 == {ध (< =. < ^ < 
= ~ प (& = "ॐ 
€ क -- [छनि < णी 
<3 = > न 3 ^© | कि 4 क ४ 
1 द ह € कन्ठ { [स 
॥ चक 4 स्मि ष्य ५ ८० २२4 
(~ -@=> 1८० द =-= व =-= क 
"= & > ~= 2 =, = 
= ~ ~ =. टि - > 
(@ =-= > (ड च्छ 1 
। र <= < {४ | <~ (द 
6-०55  ` ~ (इः, <= > सउ हट (क णः 
८? {= ष = ~ = {आ -- <= < == 
= {च ड = =-= ©= छ ट द ॐ 
य {= £= † इ>3 ~~ (छ ~ 
ट (ट ८ यि क ट न्स 
|- 3 (छि ७ (£ ४ 
~>. (ट ~ 
७. ¢ (= 19 ~ 
ध ८ => ध्र ल, 
। 39. 
= =" 
£ ~~~ धय | (4 
५4 -८ <“ ्् {सि 
शतः = ८ 
___ १८ प “८ ^ 


ट 1 ट र 5 
गव स" "^ ०" क~ 


व 
य ह क, 


1... 


1 = 31 
~ 
॥-5 





{< {ई {5 [रम 
| ह "र क. ¢ {ऊ | 
= /१९ॐ ~ 4 = 
| “त्त ~~ 
2 टः {८ र 


न अन न+ -------------- ~ +~ 





म ८ ^~ ~ | 
य (9 (च्य 
न (८ ~ = ८ {घ [7 


० = ह 











(नि ह । 


अ= = ननन "= 
पिमित यिनि ति नि पि दि मि 2 योया रो 


- ॐ वकम पवन दिक 
= नटः (सदः लि, छ ख ह द 
श (= >< > अ-< {ड ए ~ = 
<~ उ “र ८ = {< दडः + [ख 
क -=~ {८ तट य ^=" -- {= द 
3 ४ ~- [> च्ल == ~ = = (ए, प ।= 
= त + == 2 ~ = = & 
~ (^ ~ ~ ~ व 
८ += ~. ~= , ~ = = स == ^छ्ञ { 
इ == «>~ --- <~ ङ 2 5 {यध 
शरः => == इ == = <~ [द 5 
= <~ र = = ~~ & ~ 
- ~ == <{४&<“ (- [£> [ॐ ८ (= [= रट १४२. 
ए ८.1 [= ^ >: „श [छ अ. ~ (ड 
न= (स ^ @ < © वषट ^ (र 
@- = घ ल्ट = “न =. 6 ~ = 
~ (= <{द- [2 . ए इ “रिः ५ ध < ~~ ऊ 
{प अस "18 <". [र लल. ०.न्- 


म बि ५ ६3 | अ मं 4 ४ व 
न ~ £ द ५4 < {ए ८ --3 4 
१० [ऊ (स 
(~ ' @= - -= - -7८ = -एर ~~ र 
= [> छः < नि 
~ ए 





{त प 
= = न ह ह 2 = 
व {= ("द ~ ~> $" ब ($ # + +~ 
(ए ८.४ < = 4 न त {5 ४" ~ 
ज „1९ ६ "र {क (1 ग्द, (स्म हर 


>~ 3 11५ 1 ए [स ^ 
(स श्ट 1 (== [ॐ “ प 

छ -@ = = ~= "4 += © = ~= 

स ८ ^ (= [ि-  (उ दला == = ˆ 


[र (15 =: [~ {> {र नट [स ८1४ 15 ह ~ 
र ¬< 7 ॥1८ {ज ˆ ~~ [ 
इ--- ˆ~ [ए-9, 5 {7 ८ ¢< 1 
| ए 15 {>~ >: द -@-~ {$ च~ > {खि ५ ह #3 
न + = = = > = "ल = =-= 


(1. , ॐ } 
छि 





क~ 9. 





~ 


[४ ए म, ल 
| शि # 2, ॐ 


द" 
| वि | भ 


१६ {~ 
<= < 
न 





¦ [् = 
७ श [एः {ज [स 1 
<. = य = ^ 6.2 2.8 


[स £ [2 ;&= ८ (८ [४ < [प (त ^= 
= ल = „य = 5.12 त 


६८८ ८ 
्ि ६.२ 53 द = १, (>. छ = 


धनिमित कयोतत णन 
"अ+ “नी निर चदव न+ <नौ" नर. = "+ "न, <-> र "=< 
नस थासा 





पपं 
दाटाद्य 
य 

त 

प 





= [थ == 
>~ (1४८७ .{ ~ [ङ ~ 
= ^“ !रू &= 7. र. 
षि @ ह ल =. = 
ग पटः १८ {= ल= (य ह स्ति 
<स {9 ~ + ~) {€< न {~ १43. 
ष्ट = श्छ (क “>> - 
^ --, & = ॐ (= = 
४ [८ "2 7 <~ 
| कनक (ज ८ ~ # &^” 253 = क वभ 6 ॐ 
{ए {= ˆ {~ {5 ~ 
<~ [ड {~ ~ {~ 5 ५ {ट व) ए 
५ छ) (८ 5 री न= लर (2 {नि 
१“ [ड .= ट >~ = ५ 
४ ~ (7 {क~ {ट <> अ 
४“ ^ {द- ,{ग ऊ < ३ 
-- “दि = < ८८ --- [ष्ट छ 
 -- ^ < त्तः हि. 3 के गल छि 
स”. {प त न ए छ 
{ण [छ र म ८ !‡ 
द्द. दम "मद्ध्य ४ क | 4 या ४ &6 ॐ 
(व= ध < ॐ > ˆ= {5 
(=, => “2 >~ [= “> ©= ^= 
मि रद् - @ {छि १ ८ 
= [ग ^> “> "(> = ~ 
न्य ट्ण छ ल छट च 2 ^ 
वी (१. [न्ड जण 6 1 | नन ४ 
[०८ ~ 1 = - {= 
<~ ६9 =. “ट च्छ {5 ह “य 
स ^ {ख ^ धः ¢ ~प 
न +< ~ ८१४ १४ 1 
~ < ए न्न . ष्यः (क {5 
= ©, > एम "न > = = 
“ष्ट = “2 = = = > © ल 
न~ ~ # ॐ ट धत्य, 2 
च ट ˆ- 2 = 2, - ~ 
~ 13 [र (श न्मः (ए त ८८ ५ ० 9 
सि “त (= “त, ८ {ष {= "(5 (=< -- ~ 
+" म (ए < ~ -ध्ठ ८ (~ ^ = [ट 


रि 
नी" न न +~ न~ "=+ 


१ 


५८॥ 


"व नन न = ~ ~ = | 


ष्ट {= [६ --. ष्ट तत “= त ^ 
हि. द ~ =^ = ल ("ट 
> {ह स {~ | = ॥ {+ [ष 
{् < नी (ई (२-> १५८. [स ४ (=, ¢ (= 
(= ^ - (४ {= “1 टि. नि 


4 
४, # 
>> 
३ 
[~ = 
[९ | 
४2 [> 
ज 
= 
च. 
= 
<> 





१ 
पा 


8४ £ र = 6 रि । 

-- नट „= ८ त्य 5 “ऊ ~ {८ ~ र 

वष "ल हि. = 2 = [ट ८. 
८ | द-~ {< ~ ~= ˆ £~ स 

(प = (सि = न - = = ए “= 

८ >~ (र =, (न ० स 

८ ~ {^ ~ ८ ५ 


= 

ग [नसि 
१ ?ॐ~ ई 8५४9 ४ (~+ 47 ~ {-९ 
_ दिन हि दण्ट -- 5 6 म 


"न न =-= 26 न = == र ज-" नरन" ननन" नर (<न --"न नौ" =-"-----~9- +: 















वयेपताश्च 





ॐ 
¢ < 
न 9 (> 
न= €> 
क्कः 
० 
= < 
न्ति 
५ 
{ड~ -© 
~क ६: 
(=+% [ष 
त्क = 
[त्५- 
८. (= < 
ट (2 
ष 
(० ० 
= {£ ^ ठ 
=+ % [<.- ४ र (म स्य 
८६९“ [> {८ -~ ४ „~ {~ 
[= -०८६. {5 त 2 -=< (. = == = 
८ {इ ८ -- “ट 3 ~ 2 ~ टि 
य ् एः = ८ {< {६9 
। *॥ (१ कः कनया स 
न ए. (= -@ टि © -= += 
इनी) लप 
175 ४ श्न नप प्य 
पष्ट ॐ | 
। 4 


11 


[स 
| = 1 
(म 


| 
¦ इ ट (ष्‌ 


~ | 








पिद्माराति 














म =१ 
[&. = {न्स 
श ८ “4 न 2 ~. @ स्ट = 
(& ध @ = @= "(उ ^=. 2 प 
~ ~ „= स्ट ल ८ एन ष्ट 
~ (> ¢ 775 द ॐ 7 ^ इर >, । ¢ द | क 
= (र (> “ट = = (८ -- “= (~ 
“(~ <= ` £ © = = ट 15“ == 2 
५5 [= प ट >> < छि षि 
=. (59 < < === -ध्- 4 (१, 
1 द्िन्युकेन {र न आवि १ प # (ष | , ६८. 
(= {5 +स् १६- त । ऋक ध ४. 7 = 
दि. ट नद. © ष = = 
च © 2. = “ट = (६ = ~ 
<= नि == < ट £= = ध ए = 
न८-८ष् [९ (= -~- 2 © उ = 2 - 
ट्ट {ष {= © ल्ल >~ तष्ट ध (ट शप 
नक (थय “ग्न ट „5 ८ "ठ स. = “प्ट £ 
र~ ^ ल= {5 <. <= (ट छ (2 = द == 
घ्= <= त © = [ॐ =. = -= 1 
१5 <= “1 = ८ ~ “=. (न्ट स 
95 ज =“ (~ ५१ ॐ ज~ ~ 4 
{८ 2, = = <= = = (ट व न 
८. {5 ~ = ८७. प ६ {= {4 
[स , {८८ {= “ल १ ˆ [7 ({ॐ=> 
सं [१ सल त्म {= “स्य (रः - 1 
+> न=. ~ (== = ४६ < < -= ~ य 

ठ ` {3 ष 

[= {5 -&@ [ण [€ शन्य - चय 2 त 
र्म प उद््म् । प रा ०1०1111० य ि्याि्वायिष्पन्ि्कावन्कावििकिनन्कििकिष्यककदनन्िवन्नकृषद्कायीकाष्यकाथषनकषयनान्वाकन्वकण्कवाषनान्यहनल्कनीिनक वन्याय 





हः 


॥ 


[ षि 


व ¬ = म स स स म द 





= ननन = 









ऋः 
, 4 


“ङ प्ड = = 


ठ ! {प त्ट {€ < घञ ल 
क 7 ~ 1 ~ ----------- = =-= अ र न-~  = = == < -व-ः भ< =^ चर =<" < "~ 





धट क 


1 


व 


ह 


~ {ट 





© छठ 
५ पष्प प्ल ~ स्ट छन नन ¢= 
~+ [< स < ($ < < (= = द -{& 
= ~ (= “= ` = ८० (त = 


प्हएर 





~ ~ 
ख. __ ह 1 श [ए [च {ड्‌ ¢ ह न 


हिट न 
1 


। , ५0 
भ 





६, 

श~ {टः श्च्र 

| ॐ, चं ष्क १1 

् ( - @१.द ड = 
ॐ & ष्ट रि 15 {= [& 3 $ इ => 
[ए ^ = स ^ [द द (क स. 
ष्म [= श््- दत्य जः ॐ ९०- ङ ण्य वि ह ~ [द्‌ 4 (२2 
|= [ण <प्रठ- -& ९ <= ध, क 2 ~ 
१५८ <~ ~ {त <= ~~~ 5 < = == वथ श्ल 
[छि {< {~ (© ^= ८ इ एप 
{< (ठ (य गवृ = १ 29 2 
ग्ट ध 4 "(ध „2 ^ (£ ८. ल= म 
“= = लष्टु <= 6 (=< ~ £ 
छन ˆ @ -@ कष्ट ० ~= £ 
ए ह्न = त & -- ~ ~= < 
तटः =, 2 ~+” {८ {दष 
४ [खः ^ < = -- त= [ए (4. ट 
{ष डः = = < = स = < 
ल्ट तय 0 ~ तन्न य {» £ 
८ ~ [ए © „= ~र &: 
ल- ">~ --, ~ इ ^= "ए "2 य 
“> ए {प (ष्ट ० छि (= ^८ [5 
रः <&5- ^ => [ऊ ˆ ज 
= 


ह्य 


(> 


£. 2 
च 4४ „= 
__ टि < ^ (= ऊ ८ ८ न्य छ षट 


~<= "~<" ५ 
रि क आ ~ ~ न° न 4" = "<" ज -----------~---~----------------------- = = 3, =-= 
ष किनिकिनि 


व 

[> # 

1 = 
री 
व 


। ॐ + 


र {य 
स्ट “ष्टं “= 1 
"छ <= “न घ 
ह्र < वफ तष्ट ¶ ए 
{ई [ट - = {ण 














६ [त्य ~ {८१४ 3 (=> ष ८८ 
[म (= „द 4 = == ˆ~ (८ = - [स्स-८ नि 
(र <~ प 1 -£> (४ 

(1-ॐ-~ . 

१ ८ [स = भ्य | 

$= << षः ` 
ल. 4 =: द 


< न 
व 
= 
<= ˆ 
(क त 
न्क „ (क 
८ ~ 
__ £ 
-~ {श्ट 
= 2 
{= = 
“त ध 
[अ {५ ^( 
= {ट [९ ^ 
न 
2 
= ^= 
5 र. 
प्य ष्टि 
छि = 
शश न 
< हि 
(६८1 प्तः 


ट & £ ६. ८ > 
° ॥ 4 4 ५ ० 1 -@ भ्य 

~ < [7 लए प्त 
स“ @: > [८८ द. = ^ 
[स ष # 1 < ए & १७ (9. + 





9, . (> 
~~ {=> (#् 
(= (9 1 ~ = ४ 
छि त्न व < (स= छ = ~ < < [६ 
= य =-= न =-= य 









| शर १६.८. षः ^ स्त ॥ == {= 
{€> -£-°9 {< 1९ ~ 
^ ण ट ध =^ 


[ठ त ८ त च्ल 2 [छ 








[^ | ४ य 
=> [र तट == = ८ 2 त्र 2 





¦ ®> हक 4 १} ५ स, ©= ध्य ह अ [श्ट 
४ {६5 (६५९ स {ष्ट डि (1 (~ ८ [त्स 
{2 = --. 4 = = @2 @ = (ट "= 
= इ ॥६ ० [~ = 
इरण | १६५९ = 
ड ट ० द प ^ ~ ज न > = = स्न 
[द (> [ष ५४ ९» --- < त्स = 


"य 4523 # र अन्द. र = त {४ ए <द्छ 





च "न" न-"- "नन ननन" += 


धि ८ 





व हः । लर = 9 =+ ध व, ग रं 


5. 3 
1 ए [=- {एः 1प-, ^ ^+-- 
हि. {= स (0 [८८ ~ 
== 2 ई “ड = 
<= प + धत नि ल => 
स (= क [८ [६ ॐ च 
~~~ & [र छ 
द „19 --- =-= ३. २. ^ 
2 = ष्ट“ [ॐ “^ 
ल # 9 २ 
= = (4, 
म ^ < ८ ~. ^ " 
= छ = @ @ ८ > - र 
डि [= स. =“ = 1 ^ 
(= त [स (ट नप ^= 
^= ८८ 2: = द ८ म न 
= >~ ड “तन त. 


८, टि 
~ -- <न्ट {ए {० म -4ऊ- ^ > 


४“ [ए ॥ ६ ऋ # „= 
म ह क 53 
(ट - {म = द 





| = 
२ दर 
== (ऽ 
(अ~ 
( 
(2 क । क नि 
प्र ॥२अ- <स १, ८ 


रद नच, > ८ ~न", + 3  = = = -= पअ 





एः तेरिए 
ह 
ध 


^, 
पमो 
4 


पेगायहपिपर 
र 


१८ (इ र्ट ॥ निं 4 (प 


{7 


[न 
=> 1 =+ 


[= ज 





द्धि 





ज 














क द 1 ८ ~~ ह " {~ 
< {= {ट - ऽ <~ <~ ङ ( = (द- 
+" £> „(4 ~ {59 7) 

ष्टः [€> - ष ०3 {ट नव् 

{क [. (ऊ == ˆ~ 


(ड 
[5 <न 85 ॐ~ ” (=-% (१६ द 
[7 {ट ८ (त 
१9 र्म 









{^< 
(प्-^ <= 
न 
< =< 
( {द्य -- 
न्ट श्य 
< २ 
= < 
त्स = ल 
ध > | न्क 
(9 क 
< 
धि 3 





दु 






| 











| क 
(ट (21 

किप न्वुक्िः - 

ए <=- “एः +" [€> [ड (ल्क = 1४ 

क न = ज = =-= 


= “£ च 


एः 





नः | <4 चछ > 1... + वयर 
(“एः 55 नष {ड ट, = 49 





नि. 0 = =. ©= छट 1,35 -- 
(> ८ = == 2 = १» ~ तय ~, 2 
[> {८ > -- दषः @ ह * 
{ल {7 [ए {= (क < 59 
प. ८1 ष्ट (श्ट = <“ त 

~ ˆ (य ~ न टः „जि इ 
हिक ई द  # 

^ 











॥ 


॥४41 


परभा 


> $ 
दमरकातिग्राठप्र 
पवारयशु 
एप 


भ्य 
म्फ्राप्र 
१६ 
1६ 
नि 


। 
षः 
५ 
| 
| 
| 


५६ 
|| 


पिहसवपस्थ 
पाधचशुमे 





म 






-- “<= त 
(ऊ ८ ˆ 15. (क 

क्क (दु “न «1१९८ 
(29 9, (9 


[1 जवि 
[1 


ध <> „क? 


१ श्मः 


ग्र 


क ४ इक 
ल | ०० 
4 -- + {रउ र्ड । ५१ 4 {हि (~ 
+ | ~. 4८ [= । ॥ छन । । 4 | भे ~ 
{> श 
[= ऋ | ह. 
१. 2-1 < ~क 
= र्द 
== घट, 
; ट ^ 
ह-अ 
८८: {£ {प 
श्त 
[4 1 












ड & 

ऋं [= श 

(म 

-- ई 3 ^= (<£ 

(= “प धट ८ 2, -- = = ध 
, छ 8 = छ (= © षठ = 
2 द ~ 
छ @ . छन र ८ ट ल्ट ष 
< {< पट? ष्ठ = (= [ल [र (स 
म ~ & (गुड 2 ८ 
~ क (= ॥ < = ह ~~ | *॥ = 
= > > पड धज 1८ -- 

> # ~~ 
ि- -- ल्ज [द. = मष = 
~ [= = ~ ठ 
म दक ~ ५२३ 
स व, ट द्- ~ ८ ~ 
हि ए =, 2 “ष्ट = =. -= 
= @ “= च्छट ल= 1८ = 
म्ह = रि व ० 12 183 ल 
॥ [ष्ट ८ {प = 2 = “=: {५ 
"१.८ (क ^= “>. ए 
 #} -~# ष (ङ न~ ५ 
--- 9. => नल् {= एणः © _ ~~~ = 
| 2 क ह्य ४” १8.62” ६5९) ई त अ 
{< दर, ऊ-* (२34 द 9) न ॥ ~< <= = 
{= {प < [ए ण प “~ | ६" 
ट {८० .-- ˆ ८ ५ (ध्र (श 
६4 (- >) ४1 (5) => ¶ | 
[#. पड {स भम “य प [छि 
[= ॐ [€ श्ट 
<~ -=- 1 (> < -- (ध त्वषः 
ध ५७८ २4 1 स्स ५ “<~ ~ 
च (3 


बिष्ट 49 





[41 ठ {प हः {ज "3 ठ - 15 {= ए 
[८ = ७ 1 छ = {६ - 8-5-~ = (च [~न 









व 








[त्य 
नत १. | न स 
छि व 5 [६ ग्वत => 
रि [दू | ॥ = [*> ७ । ® वयय 
{क्‌-८ (८ ~~ ->~ ^ © 
भ = ¢ [ह -अ- ~क” ~~. 
(न्स. ल = -- ~ 2 ^= 
(९.८८ ० (१9 छि (^ (८. 
[छि व (ऊ [डप ए न (>. त 
~ {ज व क्क 
| ह 8 व्यु” (~ 
ह 


[स= ८ (= = उ9 
{~ {ज ८. = इर [८ [२- {= 
ह {त्ड > 


५ 
8 
ए (द ०.4 > ऊ £-9~ 


का णया वकि नना्ाकरनाकनोनिकना कवि 
(3 व ० ० ~ 


















| # 


६ 
घरं 


= 
7 ~ (~ 
(= {= 
“ट ८ 
ज श्ण 
# ~ ~ श्ण 
ए: + १६ 
ष्ठ ष्टि. 
हर9् (~क 
= 5» + 4 
हइ = - ~ {द ५ 
<= (== 1 
त्त (= 
| [च प 
व र 2 ऊ [ङ । "= कि ~ (तीं # < नः द्ध 
{~ €> --- ८ ~ ८ | = | = (<. > ब्द ८3 .. 





म टर यम व कान 





~= >> ध" 25 ९9 = = = ^~ न 





< ¢ | अर्क | अ 
> (= ^= ^~ 1८, {= ए रि, ण्न 


॥-9- 
ठ ट द ए (१८८ ऊ, > = “ट न 
{क ८2 ।&= ^ ठ कि ^ 1 क मि 


म ्विन्वा्कणनन्यन्ककावीयकयोवीोपाकावाषकनकनाण्द्वागरनन्यकषकवनिदगकहन्यउवि्य 





ध 





ष (इ => ध (१ 
<~“ ८ 9 (28 : टि = 
४ | अन = {= ज [द किम (9.8 
9 [८ ह ~ > < १ ि "भथ 
हक त्त ~ £ (>. {3 < 
द {€ {> र 
= ॥ [ष 





| 
¢ 
८“ 
[ष १२.२८ 
(= &- © 
(ॐ (- _ {= 
= १६८ {ए 
= ऋ # 113 
~ {~ ~~ 
5 1४“ [< २५ 
12 (+= {5 {2 [६ 
११ ^ (-- < [क 
2४४ {ड ८१२१ <~ ८४ 
एः ^ = {= = 
ट स्स [ष्ट त छ, नल 
= {१ £ = 5 
~ ^ श - न = 
“त्म = (८. म 
मि ॐ तय 
= = 
षि त्प 
8 ६) । # 
[मड {८- {२ 
हटि ८ [5 
इर [> “ए 2 


[लि 

= (स 
ध {ष 
{5 {६ 
[ॐ [ष्ट 
॥ < 
ए (प्ण 
(> अ 





[~ 
| १६. 
| 1 





स दए = 
< ` ए. 

= नि 
[६८ | 






ए 
^ सि. 
त्स. 
य (एः ५५. 
सलि ८ © 
क न 
„@ (° 
= |. 


बि रि 1 नानि निक 










ॐ |स 

८ १ 
" घ्= << 
ह =+ दकाया 
+ ¬ 
< ___ < 
0: ~~ 
ल __ कअ 
हि == =-= 
ह ^~ स 
--- (य लन 
{5 {== ॐ. 
(ड 
र्‌ 

हिक 





{= 
=-= {8 
न्द _- (ए ध्= 
(=, == = . = = "ल 
४ इ-ऊ- {~ ८१२ (=. | = 
~ = ज + ~> 0 
= न्स 4 ० (द [द ॥ ८ 
~> < 1१ (स्स 
ए <(८ लज 
[ड ह 
इ (8 
१ 3 {= छ 
षट 1 "> 
~ [८-. .¶६- 
द १८. 
1715 5 
# ~ द 








नधः {= श 

> न् 
न. ल. 
~< 
= 
प 

[य क ~ कछ 
[८ त्र 
८८ {<> -¶ 
ष {-* ` {तन 
श {र नि 


<~ {ऊ ~= =-= 
दक चव्य ~ === {८ 
कल = 
-~ षट ए < 
== {= <= © ८4८ 
= = “ड = -त 
८१४ ह = {< {४ ८ ~ 83 
[८० (५ =. [क्‌ 
~ [< {=> {= 
र {नि न ~ = 
कू हि {घ = 
छि दक [= ख 
@ ८ {न न 











¢<; ए9० ।४9 ~~ = 
त “८ 


4 [~ 1. | 
| [५५1 


व्छन्क 





= [श [ि, (5 “= 7८८ >~ हॐ [> 
= (= (=. (5 2 टि = = 
ष्ट त्वी {स (ई © [८ ~~ + 


्िचारणो 
ए 





। = = (री [८ 

| => भ्यं ड = > ८ 

^= “= 
= 4 ~ (रि 
{2 ~ ८ पदक +” ~ 

= ॐ 

= =“ “८ [ल 

= @ -- = 
ए ८ ल्यः ~= ~ 
प्ट “पठि (= ट 
ह 1६० न्त 
ए 





12; 
= = 
| = भा 
(अ ५ "4 
&* {ॐ 
ह 1. स (= 
= = ~ (3 [० (र प्ट | 
। अ [स 
| = ष (८ (द. 
>. ८ = => 
(= - ल्द. @- = ह <~ 
(=- = ~= 1 (= १ (द 
स= (त = ८.1 < 
[ज 
| = 
मी 53 
प [+ ॥ 
८ ~> पि = 
रि लि इदमः (= {ह ~~ 
3. ८2 <> (ष सि ।ख ~ 
(+ ~ {ठ स 16 --- <+ 
[स ॥ व 7 
+“ ~~~ ।४- <> न (+ (ऋं (4 
[ जया क्व 
ध ह + > कठ. -- ¢= ष. 
वर <= -. > [य (<, (ट 
<-> ह्ट 4६ ~ {४ {१८८ सि 
न त्ठ- नि. @ ए (2 
(= 8“ त | [= ई ए 
< ˆ 1 [इ 1 ८८ 1६ र < 





| | "व +" न° ~= 


# 
| 


सै अ 76 9 वद = 4 





= 
(८. 


1/9 


परतश्चचा 
धस्यपगानितस्य 


$ 


{ णरिगतर्यपके 
कल्यः 
; 


शरस 


६ 
५1 


मर 
¢ | तस 


१ 
४, 


[ = 


ष 
(९ 


मंतस्यपके 





> ३.) 
१५ {२. {६ 
17 9, 
र. =. 


(> 


~ {द 
[ह 


4 


0. ० ^ 
त्‌चटठवा 
१९५] 


स्पते 


च्‌ 


शुमानवस्य।१५ पक 


(भद 


म 


न 


९ 
धत 





ट 
<> 
रि 
नृ 


# 
# 


प 
| 2 


पच 
% 


दक्ामत्याक्क्रयवा 


| 


~ 
१ 


प्रवो 
ल्य 


ऋ, 


| 


चे 
(स्‌ 


(पमरधरास्यनर 
भा 


ष 

स्य्या 
९ 

= ^ 


त 
। अथराक्रद्राफर 
भ्युद्ग 


पस्य 


स्थतप्य 
द्राफटानि 
१ ,# 


7 


पृपयातस्यचगीषप 
कुयाकद 
नप्र 
रि 


(स 
त्र 


न 
~ == (४ [ि ~ [६ (= 
व = ~ = ल द 
यः ५ धि य 
(न्य ट # {क ४ 

(र 


(=) त 
[> +# 

॥= र 
६. 4 अ = = > ट + क = वी जी 26 त क = 6 1 ण "4 

ह 3 # 

(= ८ = (2 = ^“ ट 

द -= => £ 

८६० ( § 8 {५ त 

- [ङ ह ध 

हः + = (२. 


< 


त 
वययमृग गय 


~न 
॥ ९॥ ( पटु 
प 


० (पकप 





५०००५ 
युपगपिभा 
पयाहस्य 





ध 
८ 





॥६। 
७। 


८ र, 
॥ 
र 
1 


१ 
0: ८ कका पय 


म्यात्‌ 


रग ताच्चराचः 


{| 
नअ 
(९) च्‌ 
५५ । 
© 
पञ 


| 
भ [ इष्य 
न | { प्‌ 
१९८५८ 
त 
५ 


दरणम्‌ ना 


प कृथारतत 

४ 

[रव 
रो प्रत 


प 
प्रपपु। १ 


म कक्यथननतनथनकष्छयष्यन सवयम य्न ्यनयकनयन्यकन्द ग्यमस्य कामदकन्नकण ल्क नमु 





| ् क <= ~ = न । "व~ | + = 
<= (> ८ गि 
ध ^ 


1) पीय पिपी रिनविनकनोनर्वोकन्णहेन्णीसण 
(अ म्य | 
भ "आ =“ =" = ~+ ~ [रि 
र<" न=" नी => $<" ज (~ 0 त = 8 च्दै<ण < च < दज =< 





ट > ४ 
(सि ~ => < 
२ (ट < (= हसः ट {१६ च्छ 3 <त्ल् 
~ 18 ८० इ "> 18 ~ ध 9 ल ~ 

~ 33 < ॐ 3 3 3 ~ 


नि ४ 


= = ^= टि 5 
। [९.9 छ 4 र ^ । {~ ४ 4 क 4 & छ 


ट 1, ह. 


- {= 


८ 
१.८. 
1... 
[4 
नन 
गितथकिययक 


॥ १, 


पवृतः 


५; ॥ 





= (=> ८८८ द <~ ९ “(~ 
त्न (ट ह. (1 = "ष (~ ध 4 








: जो ु ध । 
षः र 


[ट 
=, (म त ८{ॐ -( स एग 
~ ~ क ह = = 2 | अ {1 त | न / < ^ = 
{८ [क ~~. ^= <~ -{> ह. {र {६5 = {व 
८ = @= भ नह “ट. (च्छ 7 > 5: 
= = = “2 = 2 प्ट, = 


$ ० २5 2-2- 
१६ [भ्ल ५“ ह {59 [< ~ {>~ (1 
|च 





(= [ड गन $ 


तिमयो ययियीमनययिमयतकययिनजयनन्जमसययजतननचययतययिमप्नयन्नपकमपणरवकतवयदनीपजयमतमवरयकसतदतययननयकयथदयसपयथपदामयधनदनेनतविे 
~ = “० = "=-= न-^ 0 -- --=-” =----"----- - ~-"+ --~- 


द्ध | न ~ स्य र {ञः षट 





न= हक 


{~ --> ~“ (ए = .=-- ` 
ए ए 


क्िोतलययम 
कियन 






वद = भट 





॥ 3 ४ ~ 
स्रि (ठ म |} 
[1 कि. + & | ‡>^ । | 
¶ ~ ः ८ "च = क [८ 1 [2 < 7 “ 
न्त ¦ ` = ˆ [द = = 2 ५ ध क 

"ह च ४ (६ = 


प. < 1७ [घ तर 


॑ ग | 
प ह न क क 
| ण ४ "र "दः 
प ॥ वीः *उीर +र | तध्व | 
स 1 
। मं अन 





५ # 


1 
| |॥9 ६॥ 


¢ |, । । 








(= प्ट न्ट = (य षड {घ 
=> {६ ह: ह < {ष <© {~ ५ 
नध ' पडि ¶ ~ध (म ल (कण्ट त्य 
~ ~ आ | न < {इम 
कर दि ह {न र< {५ क 8 ^ 9 & 
॥६~ ~= < प ए ^ ए 2८ {६ 
, $> ` {= धै“ (र पत्रः १० {त -~- 
छ ~£. प £ - =, ४. -{षट .~ऊ१.र ^. 
-- 2 & = > = ८ 42 = प 
प = ~ - == > ८ -= प्रद ल्ट & 
धः , त्म च इ 9 ८ ल्ट 
= == <न = धि <= श्छ स ध 1! 
ए ६ ~ ह- ~ --~ १८ 1 
| न्न ~ <, = | = 9 -- {इृ- ष 
दिः ^= लठ (~ (2 {य = - 
त्प “= "इ 1८ {= = लए {& -- «>~ - 
टे इ ईट {८ ~ १89 (व = {2 == (छ 
धः «८45 «~ == (~ (उषः = «ल. 
। क्य | चयक ह~ {क 4 वेट म । > < 5 | ह क ह ~= 
हद {लः "य ^ [ङु ८4५ ८ {ण स य 
द „99 व्क, #द~ ~ ह भ्न „तय, = न्ट 9 < 
= ^= {5८ “= १ < 5 (टः (~ ए 
>= {== £ <== दा नत्त {र ध ४ (3. 
ध ` ~ 4 (ड्‌ {द्‌ == धक ˆ~ {इ ६० 
ष ल ज. टं =-= 
१. ध. = 2 -&-.2 = 2 
४ ।2 = ट = ~ © =" र धक 
द्द छट € ह ्-% + १६ ह 5 < 
{= श्ट {ष ड ८ न्् 
ना ~ ऊ ~~ < 
ष्टः ध्य १ < (प 
णि च्य १ त्ट 1 ई न 
4 4 ल्प ~ (स ~ ष्ट १० - 
१८ सु. 
प्= प्ट - 
(दः ~क 
== त्म 
--- श 
। र 





( क्क 
>= =. - १ ट 
< = “< ~ ५. ट न्स (=> = 
द 








०-4-44 "~" <= ययय द = म व वत पा 





ल छि ड {ए व -- 
कि ८ -15> प्छ ~ «नञ 

<~ < < एः .-1ट 
प्रर --. ®=» £^ 





| अकस्मामरणकृथाल 


ए ~~ 
~ ~ ८४ ८ क 

[छि [8 ध्न त्क च्ल स [ए + एस त 
वजीर नीर जैरज ्कै-ज्ै<ज = "न ++ == च न त = - =" [ससरि ओसि 


च 


दद्ध ड & & < 


8 @ 





ष्ठ [८ ˆ ~~. 

गरि ^ <= ८ ठ [= (2, ! 4 
[< १ क क 8 श 

{> [र = ० तजि &०५ शिः ए. ल्त = 


वाका 1 मि नााीककविकवणनकननोगिण्य वयोवयो कनियोवनगवषनकषोपककाननककरनयोप ववी कन  न्वककन्पिष्दन 


न न <-> 





न्क 





| # . + 
1 


~ 
9. ©" 
(स < म 


[ष 


¢ {य 
«--- {5 
-5- र [33 ~ 
हं > [ट प्छ . 


स ड =" = = = = = न ० अ = 








3 $ ` 
} 
<> > ` 
= 
= य 


9" (7 २9 
दि 1 {र (९, ¶र =) (य स (= >, 


ह ~ ८ टद 5 ४- ध न्न < [क ॐ {क नम क ६। | £ ५ 
` ह~ < << [अ [द <~ 1१. - ४ 
| > भि (र ककं ६9 (५ 


= = [ड (र [ष ष “ङ < = 
४ + दय (= «~ प्छ एः 1 ह ८४ < ग< 
कि शध = “छ = शि ठि {८-< छट {ष = 






८3 9 ॐ (र 
र (ट कि इ जय क ध क क ॥६% 
<“ (ष (त ८ 12 ~ उस 42 ॥= 
रि दय 
१. १८? ऋ = < >~ °: 
8 ‰. 


| पेद = {ऊ (ह ट 
[= ण (० 2 0--2 ८ (2 = 
८ (- (2८ 2 १ (ट (= ~= ८ र 
[२८१०८ (ट ˆ लः व= <= < ~~ <== ^ ल्त 
उ _ (कर = “ए [ए "क [> < ल ` {० च्ल 


“ष्ठ? (९ [ॐ१० [> तड ण = अ~ = 







110२ ।।। यो णीगतं तितरिया 
ययो िकोजेियामकिकयोतटिनयनोतिपििित 


= = = 





५१६ न 
१८५ ~ 
(ए ^ 
[97 1४ {< [9 {> = (= त्यि {ट = 
[रमं = टज (न= "= ~= ८ £ ष्ठ च्छ 
ट = (८ न्न 


[र {$~ 5६ (+ + 
हथ [स {~~ । अ [> (-) ८ व क ~ ~ 
(# {ए [= > र<. उ» {~ [ष "(षट 
स्ट प [ॐ व + (- 2". "9 (~ ` न 
4 ८ {€ घट (४ 1 ॥ऊ 7 ६ 


| 1 
अ अ = = +> 


ताकत 1 षन नापष्वनावो कयन्कायाोक्काष्कननवाषननीोरिननानकियगनरोवायायििवानावोकिकवकननाथानदवयपिोष्कवकवायोकिणाथानयिन्यनगगकभतनननक्ो नन्वि 
ध ~$ -ज ० = 





9 

| =. | हप्र यतक = 5 
‡-~ [£ ~= = अ ~ त “ ( 
[स > "^ र = = 
~= ८ ट. द ष्ट." > - ल 
ध्व. स १०-नद छ ष्ट ल्म 
(< छ ५ ११॥ = {2५४ न्ड ५ < । १ चुं 

रि 

६9 
= 





इ “श्तु 45 श्छ 


त्च ~ (षठः ४5 
332 
८ {ठ 0 छ तट थ 









~ ^{८- अ= 
८ ध प“ 
= = 
म ८9८ {<~ त= 
>~ 15 = 

अनी ८ नक 
= <= ^= नष 


प्रि. --, (= < < 2 
श न 0, + # ियस्यायम र | = न्यं 

[धट ^> < ^ ~ = 
. (15 ^= 1८ ^ (ड 





--~-- --- ` {>~ . त 
| 8 15 (+ < +~ = {1 

~ । उ कण ई "= = ट > ्' 
१ „. == १ = = 2 3 ~ 
१ {ए (<. .लित र ~ व्यि 9 < ५ 
(- १7९ | श (ष मढ [त ६ 
य उ-%9 [~+ += २ ४६: (29 हट जष् धट १ 2 
„~= ^= {ष {८ [१ {क 2 ह, 
८ (~ "४ % [अ ८३.<~ ¢ ॐ ८9 ~ 











॥, 





५.५-- प ^ “1१ (तर 4 हक अ= 
डः 1 (~ (९ = (1 (ल -- च 


८२ (= 
9 









-.~ < = तदः “ष 
क्र - श ८ ` {ऊ ^ 









क ए {नि ०.9 (छ 
~ ~ र्ट (>~, (म -- > प~ च्म दः सिः 


0 निं 
थ ^ न 1 ग न व ^ ण = = 4 की न जन" पीवर ऋ ` 





| "~ त 


[त 













र 
८1 | ऋ 


। ऋ द 


[ष 






किन 
14“ - 


५ ११ < 
> 8 





हकः 9 
५ । ह ग्वं कक | ह क =-= (¬ ४1४ {~ ` {> 
[रि [न < ए ॐ ->- = ^ ट 
१ ‡^-र 8 ==  ॥ मि # 50 भ 


ए ` {~ ¶८ {~ = (1 ए 


न क 






० "न ~ "क द जस स~ =-= = 


{= ९८ {४ {ए “ए कू छ --- ४ 1६ ध्म 
& ~ १४... । {~ | ॥ ५2, (रि ४ नल जि 
73 12 : 
र त््- 1१९. - क्‌ प दण = क 
नष घ स < रा ~. ==. ^ "ल 


^ <{व् {= (ॐ ~ ष्ठ ^ < < (ए ~क 
^ 4 ०, ट (जि <= ट ^= 
ग्ग + 58 ८-८ ० ~ ३८ <~ हयः (+. 
ट ~ = = 2 = = ल य 
= (ए ,-- -{ि © ठ त्र ८1८ ~ छ 
छ च, | ६.34 ( @ कि ~ 1. 9 । व । व 
ब्- --, £ ^~ ^ {= त (ग, ~ << 
- ©= ~“ ®= < 1८ 5० १६ प 15. म 
~ ~ -१ ४ ह्र त्- = पः = (-ऊ-5 < 
1 “छ {= -{2 . 2 ८ लय त्य = 
.{८< {र = ह्र {प्त न प 
{= १<.= = इ ^ 2. प 
दि 2 "= (= [5 2 [८ त~ (= 1. 
ह. <; - (-र3 ष दइ = $^ 
= +~ {द =$ (< ˆ 79 <-- > ए? 
{डि ८४ इद ~ {क जज " {~ इ (= == .ध- 
प्न {ष ८ 7 --- “प ष्ट = {< ^ 
(4 1 == +~ = {= £ न~ 
४ {३ षि घ य ~ १९ < ॥ण्द््‌ नि ड ~~~ 
1 {= ष्ट --- (> ठ त्र 14, [र {ण 
लन = .[स. ~: ८ [२ 2 -© "एस. ऊ 
- ~ [= # 1» ऋ ' # ? भि 4 == ५१, 9१. - ईट 
(= नरि १०-८5-4४ ठक -- [ण 
धः [0 > १८ छ “८ नण ८ 
ध ८ (=-= 0 र 1» = = ^ 
न ~ “= ~ ८ 2. ~= 1 =" 
प्य > ध ^ ध दि, = 2 ८ 
च न्ड क 2) ध (न 
"= (= [= ~= {ठ = ८ ” टि {ठ {न 
४ ग्ट च ~ ~ | ण्ट ~~ {7 क - ड $~ 
{7 < 14 {9 1४ „ज प्क -~ न ल(-~ [ण 
-~ ध्न ० {~ त "= -~ प (= [5 द्द 
न्द -१2८ ८ ॐ {स = ˆ 2- व्य [> 12 
य (ष दः ८ त ट, = 2 £^ 
न्ट ह € = == -- ८ “^ £ तः 
प्ट. य व ट = = श त्क 
= 5 र -- _- . १९०८८. +<“ --- 
~ 3 [क (~ ५ [य <उ~ (= > 
ह त “छ ^= ( १४. ६ 7 
# क्कि) (= निः ड र (= [ष {~ | = न + 
4 [उ (ड. , य ^ ट. ` पत < => ध ध 


< 
ष {~ ,-> ए 1 ।८ ^ 
^. £ = 


= 


२ - १६ . पि 
= = «र ८ ट (शक = ¢ ॥= 41 ~~ 





न 


। च ( 9 ८ 
<= < (ल = >) र १२७ 
(= र (०८ [४८ ० पठि (प 


~ स ~ ^ 











मममत िषनिनििनिनिमियिनसििनििििमेितेमिनिष 


= य अ म - अ, 





= च 
र ए “~ --. "© 4८. {= स === प्ट 

{-* 3८ +> †# {६ ०-< [च 

€ (ॐ (टक ¶्ट्डः ° {दक इ 


{< 
(4 1४ ट «ह 
प्रा ~ {~ <> {क --- < 
८३ 
स" © ^= = = = 5" ८ 
गन र. -7म. < <(ल- 


1 
___ €= ए -क ~~ [ष 
{~< "ॐ =. ८ | ॐ कन [4 {क €~ “[टग =. 
== 4 इ भ [र €) 
^ छ. @- एन छ © -- ~ = 52 


[प त अये क 

ह-9 ^ {क = ट (9 
स २. ^= = ए 
= .& ~ = ,& -(= =? 
-- ^ ` ।{' ~. 1. [९ 


क ~ क 9 

एः ८ {~ श, (ष त्य छ. -~. = 
४ 2 1 ज 
8 य ८८ १.५ [ॐ , {ष --~ ~~ 
~ = शट £ ~= (1 | २ 
य न्ट (> ` 25- 53 २ त्न 
['०< {०८८ @. य ~ <© -- ८ 2 
(ष. (= र = ~ 

> (ˆ {= ८5 क , 

= {ॐ ~ (ह ~ ॐ कर चु), {ठ र र 

= + = (= ट ~> -~= 

[५.१८ [-< -- (र 





ह~ {ट 

44 = 9 ˆ. = $> (द 

[ङ्‌ ~क» {क {< ~~ ४ श्ट्द < 

ल्ट .- < © ~त ए ल 

४८ (ष ५१६ ~र > (प 

| १९ ^ ष्ट - < 

--- , {~ १ {कि (क [ष 

८८ {ई {२9 न. (>~ £~ 

८१-- =< [अ 4 १ १, 

(ल्य ~ ए ^= (४ = ©= & 

= रि ॥ फ # > [एष 

$ 

{ॐ 41 * {~ ~ # (ष. । प्रज घ 

€> ,.व् ^~ 1" -- ॥ ष 
(८ ~ (£ < य 

[सि त्ल ` ८ "= तट. छ 1 

छ व्ण == १ -- {स- -= 1 

[> [ॐ “नन ^ (य = (2 ल 

= ~ चल वड ट 

{८ ^~ [= +" £ © ४८5 

1 (> । {१ ८ § &ॐ १ १ ति 

४ ~~ @-“ {५ तष ~= > 

व स्न "छन -८ श्म क त= श ऊ ८ 

स अ अ=अ 


। § कमी 


क 





-- “प (ण ` व्य पल न्य प स ० [क ` 


"नोर नन नि म" ण + 


= ~ = = ०3 - अ 












= {कि [ॐ छ =” @ि. ष्ट = ट. = 
। > व द (=. ५८ | 


ष्फ 
्‌ 


9 पठ (च्छ ^1्/ 
८ 4 (5१ [= {क (ष्ठ ~ 4८ (= ८८ 












¢ 
( 


स्ल्-ठ् = इ ष्क ट 
द 2 2 & <. £= (== £" 
= तठ = 1 य [त 1०4 = 
५ ह्नि @ -ि स्ट (सथ्वृष्ट्‌ ^= ^> >. 
र: = <© (= “(& < ॐ 
<: =. = ध 12 ~ त्ज जअ 
{ह नं (= ॥ (+ < -@-” ~~ 
प्ल ८ "यः = , < ~ 
[द & £ - “2 ल = 
० (ट. “ट (= [= ८८ 4 
<स ८1 < = ह~ ~ ++ {1 
[< -{= नद {२४ 
[कर 
| 


क, 


घप्र 
प 
नप 


दे 


+ 
रे 


(५. 
५ 





९ टरा 
तापर 

ति 

[\ 

1 

त 


~ 


$~ *--~ 9 ए = 4 
तटः (=-= = & = © 
र "छं „(ॐ [= {= === (£ = 
< ४५ ~ ~ (=. ह. ‰#---~ < {= (कन „~~ 
रः "7 ~= अ [= [छ {= {सि तठ ङ ष्टि 





षः (म 
ष च 





ॐ ॐ छ, 


२9 
(= 
| 4 


ि 
=> ध (ट 





¢ ओके र 


५ 






ह 
(< | ३ छ 


प 





। # 
न= ४ | 
६५ ॐ ५ 

८ {ज -{् =. {= 
~ १ == [य~ 
लष्ठ शए- [७ ॥2 [= 
१६९ [ॐ ` न = ह >4 =<" ~ टा ८ १ 
ट ज „(छ ८ ८5- ( च. न्क ररः र (स्तम 


कनकनिभो 
(न = = ~ ~< <=: 


ट 
# र «9. 






#ि + ,1॥ 





अ > 











| 


3608 80४8 4029 6८99 


| 


कषेषापृहपर्‌ +, अ 


् बू 0896२५४ ५२०० 8४६४8 १ १ 


8४5§ §६४§ ०४५४ 9५४ 8588 ८ 


[९ 


‰ 
त ए 


(4 


नक 
¢ 


(५ 


एाक्ेषा 









< 


र 
({ > 
। ५ (8 
3 

श्छ 
प्क 


€ 9५ 
एप 
7 


89854896 09699960 # ¶ 


96९४०००१ ५०७३० ०969 4 


ध 5५५ 9४88०४५० 0४०५६ 
भश्च 

| 

्ु 


अद दयभवि 


¦ 


1 
| 


प्टध्याय 
९ 


अधारि 


भ 


ग्म, ०४०० १४69०५०१ ९ © 
¢ 


, 91 ~ 


अभरव्या 


५ 


711711111/1. १११४ 


4 


§ 96866०8५ 68६१6 


त ११११११९१ १10४ 


के 
| 


ा 


¢ 
¢ 





काध्वूच्‌ 


पाव्य 


येणाध्यायः ,.....५५ ५ 
षष ध्र 1 


| 
पाद 





¢ 


५ 


शुत 
जया 


& 


पचम 





५।अध्‌ 
¦ अय 


ग 
क्‌ 
\ 


१७. । 
हिक -वष्छ 





प्रह | { ¶ ट 
9११18१३ ११1१ ११११११११ १९ 


१ 


#) 


{ 
|} ८ 
|. 
(4. 
| ५ 
8 ध 
9 
1 ^ 





4८ 


ग] 


© 
>? 
९९५। 


एषा] 








986४८09 8898 385849२६) 
॥ 8४59 6836685 9889044; ९ 
११०१ §983}698 55505853) प 


पष 


694३६958 2302 6559१४९१ ॥ # 









१9 
१ ॥ 


~ 
॥ ^ 
41 
चर 
द 
# 1.1 

11 

क 

न्द 

1 

1 

1 

1.1 

॥ | 

# 1 

# 1 

1.) 

5५ 


598 9४8६५१२ 585;> ४१09 
४११११६५8 ३१२४५5०० 5५१४१ 








~= = 








(( 
॥१ 
#\ ॥ 
।४? 


न 


(चने 





ण {आदु ए00/ 


> 


पनाक 


व ¦ 


1 111 त । 1 1 


क 





५५५५ प ाफणभषधि | 66 "८" 1010119६ 1 
09 1 | ^ (0 ०।४५।६०१।१॥४) (1 १1142) 0४ ^ 2113 भक 
<. 111 || 2020 |६५ """"""" ||] ४९ १४". 4५4 


त ५५५५५ ७१७।७६।५४ 1 भ 11 9 | "4 ५७५४ ४) """"" ०६४ ५५, 
६ 061 1१११108 "| ५।४२५।१॥६ ९१ ५५१५१060 4९।१ ६०११ ५/४ 8. 0 १/१ ९५१५४) ॥४। (१, 6 भ १ 10101104. 


0 8, 1, | 


१ ध ० ` ४ | रू । ° ५५५६ 





क ८१ 
=< व ~ 3 --3 


[१८ 
|||. 


श्वे 
[ह छ < 
् 


न 


ऋ नतो च भवन्करो 


स = 
> 


“न 


“ 


- 


[त 
र 


५ 


भ, 


र 
(1 


षम 


२ 


च 


र 


म 


त 
[0 


६५ १3 


5 , 


ध 
ब 

ध नी 4 ४ 
"1. 


[^ 3 म 11. ॥| २। 
(1). 1 ् (4 (01) 
> 9 ५ ५ - य | य "४ नि > 
1 8 = य ष 
८ ॐ ~ 1 र क च. श श 


1 


# ( 
0 ५ (1 
2 4 ४ ~ # ” 2.> ~ग 
श 1. 7 9 - श 
^ + ८ 8 0. ८ (0 
४ 1 ४ 4 
02 ५13 4 य 
2 4 711 (11 
[91 0 0 4 4 
य [0 11 4 र 1 = ५) प्र य 1 1 (9.3 11 8 1. ४ ज चि ( ज 
7, 4 1 (४ 4 1 4 ( ८ ^ न (2 (८ ५. शि 0 4 {1 
4 
1 0 ‰- , ५ (~ शु, ल 4 न । ट 2 + 
४ ट रु 0 नी ट + ९ ५ 1 
77 9 क) 1 1 
0 ६ 1 - + छ 
(0: व + र 
क ध # 1 2 1. & (न ८८ र -2 ॥ = 1 ५ ह ¢ श 
+ 


न > = 1 
0.0 (4 ^ ¢ ग ग 
- < ( 4 ४८ (+ ४ 11 
4 
2 ^ का (1 0. 4 (1 < 
[0 = ० ध ४ ~ २ र ८ 
८ ~ 


1 


॥ ८ 
= न श ॥ ल ध “> 
(1 4 व 
+) ८ (क 
ध 
+ 1 + 
॥ ति 9.1 ¢ ॥ 
8 न 11.11.11 
८/7 1 {2 
"1 क य 1८५ 
1 
र 4 ~“ 
य, 
५ 
1 ८ (0 > 


म 
1 
८ 


५ 4 ध (८. 
= 


9 
ट 
(1 3 ५. 1 2 ् न 1 0. 
ह ०५ {६1 ध = न 1. 1 र ~ ८८46 
0 ध कः, र ध प ५२ र 0 1 
५ (- र ॥ स 13 (^ 
छ ए ४ (1.1 
13111 ~ 
६1711. 4 
र > । न 41 ४ , 2 [५.4 
(द 2 ६. 1 10 ५ 
बष् 2 + > / ५ ‰ क क १ 9 ४ 1 1 न (नी 
६4 ध 4 11 र न 1 ६४ ५८ (त 
(82 द ८ ^ न 
् 1] ५ न्म + 


1 ८ द्द 
५४१ [ 2 
न्क + १।॥ 


4 


+- ॥ ॥ 
४ ५4 अ ५ 
1.2. 
114 (1 21 (1 
1 ५... 1 


५ 
५ ् ४। | 1 “५ 
6 48 ५ क ५५ ४ 44; [६ न | ^ 


दिद 4 क 
, \, पं ॥ ५ 


त 
14 


(द 
4, 4 £ 7 1 (न 
फ ४: 
‡ ५ न 4 
> ^, 1 
त ८ 2 ^| 144. 
1 


द 
1 ॥; 
क 


1, 
1 1 ` ++ च 
{ भ्न" भ 1 के 


4 +| 


४ ‡ १ ( 
ध ना = त : 0 पि 
४ £ ॥ 1 0 ; 4 अ + | (4 " 
; १,५ 
॥ 4 ॥ 


£ 


# 


५६4: 
ता 


} 
५८ 7 
# 1, 1 


र [काः 
(न 
णव 


१9 10 9 व निका "न, < 
+ 111 \ र (0 धः 0 णा 0.1 04 धी ५ 1. £ } । 6 (9 ५ 
८" 1 ८ 14.५८ त न ‡ ध ४ श "1; 
न ५ च 
0; 0 0 | पः क +, \ ८ 
"11111311. 1.11 14 
८1 र्षु 9 [कि | पि । ¢ 


1 ।६। 
£ ८41 


(1 
४ ५ 
£~ नि 


८. 
| 


(१ 
५ 4 {४१ ध. £ ॥ 
४" ८) दण (4 त श्रुः + 1 दि 917. 1 0: ध 
~ ‰ क 1. 7 ५ 8) राता (4 11 ध. र क 1 3 9 
क ॥ 4 
01८1-4 + दी 4 
4. र, / 


५ छ ~ 2, 
८... (2 (५ 


ध 
{4 ९५ (८ 4 
४ 4; 1, 2 1 (4 # 1 1.0. 1 (५ (| (6 1 ध. ५ र ~. 1 # 
५ = ० (1 ॥ 9 र 
1 ५ 1.५ न 
4 1 1 (फ ॥ पि क 1 


2 1 


॥ 


ए ५ 2 द < ८ 

(८ (4; 4 र 1, ८ न 5. १. ( | २ ध ध £ (1 प 

[3 6 ) 1/1 ४ क 4 ध 4 । क ५ 1 0 ८ ६.५५ (1 क + 
॥ र ध ध 1 (11 { ५ 0 


(८ मा" < र 1 ५ 
(6 न क (८44 ५ 9 2 
( & 2 ् ॥ ~ ॥ 


2 ५ 11: 
५ “2 (1.10 
(4 4 = न =, ८४ र< 
[2 -, ८. ;६ 0 प ८. व्य 
(५ रं न 


72.017 ८. 


<: 





